

## VISDOMSORD FRA ILIUKA NR. 2 – 2010

Kanalisert av Leif Havik

*Hentet og redigert av Bliwaki fra ulike råd – ferdigstilt: 4. juli 2010.*

Trondheim 17.02. 2010 (An-Magritt) - Namsos 06.03. 2010 (Nina) - Fritznerbakken 16.03. 2010 (Bliwaki) – Fritznerbakken 17.03. 2010 (Bliwaki) - Hafslundsøy 18.03. 2010 (Jenny) – Fredrikstad 21.03. 2010 (Liv) – Borgenhaugen 22.03. 2010 (Laila) - Sarpsborg 26.03. 2010 (Camilla) – Øyenkilen 24.03. 2010 (Takahita) – Aurskog 20.04. 2010 (Finn) - Jevnaker 22.04. 2010 (PhiKing) - Jevnaker 22.04. 2010 II (PhiKing) – Hønefoss 23.04. 2010 (Soltinde) – Asker 25.04. 2010 (PhiKing) – Asker 25.04. 2010 II (PhiKing) – Asker 26.04. 2010 (PhiKing) – Hønefoss 27.04. 2010 (Ole Kristian)

### GLEDER

**Vi kan skue over hele din klode, vi kan skue over hele din galakse, vi kan skue i alle himlenes tilværelser, dog ennå har vi til gode at se et menneskebarn briste til sin død for at der er noe for megen gleder.**

**Ivareta dine gleder og oppsøke hva der fyller ditt hjerte med gleder, så er der lik medisiner for dine cellers strukturer og molekyler.**

**God jakt.**

(220310)

\*\*\*

FRA AVSLUTNINGSTALEN 26. MARS (Se s. 48) :

**Den søkende skal finne.**

**Den bedende skal få svar.**

**Der er således viktig at bevare den harmoni der skal til i sitt dype selv.**

**Der er således viktig at der ei fylles med bekymmer.**

**Alt er der levende for den der kaller på lyset;**

**alt er der lys, alt er der av lys.**

\*\*\*

### FREMTIDEN

**Der er viktig at se alt hva der er. Jo mere menneskebarn streber etter at kontrollere og skape bevissthets planer, jo mere vil menneskebarnet se hva der forrokkes. For alt mere tydelig vil der manifesteres Den Store Ånds ledelser, alt mere tydelig vil der bringes til lys hva der før var mørkt, alt mere tydelig vil der bringes til avklarenheter. For der finnes megen autoriteter der vil falle nu. Således vil den óg lettere se hva der gjennomskues i tiden. Alt er der en del av Den Store Ånds tanke, hvilket bringer alt større deler av menneskebarnets velsignede sinn til at se realiteter som der er. Der er viktig at den ser, der er viktig at den hører og der er viktig hva den forvalter i tanke, i ånd og i ord. Konu Ekatah. (260310)**

Er det i dette året, 2010, vi skal våkne opp?

**Vi ser der bliver megen oppvåknelser i tiden der kommer, korrekt. Således er der for øret og således er der for øyet. Der er sansenes tid der manifesteres nu, lik der óg finnes en pineal der skal oppvåknes. Derigjennom vil den se hva der bliver til forbindelser med intergalaktiske livsvesener. Der bringes mange visitasjoner på din Jord. (270410)**

Stemmer det som noen har kommet fram til i forbindelse med 2012?

Vi ser; der bliver noget ved at forvirres av tanken, for vi ser alt nu er der i forendringer. For hvorledes der skapes en visitasjon av den elliptiske banes planet for hvor der i din himmel tales lik Telda \*). Således bliver der óg til visitasjoner der er imellom sekstuseneråttehundreder storsoler, lik der er omtalt for Bep Kororotis, lik der er for Cayapos \*\*), lik der er for skjulte indianske stammer nær lik i Amasonas, lik der er for de gamle egyptere. Konu Ekatah. (210310)

\*) Telda er det samme som noen kaller Nibiru eller Planet X. (Se Iliukas svar neste side.)

\*\*\*) Cayapos – ”Der er således der finnes noget av folket der har levd i megen tusener storsoler der lever i noget av grenser for hva der tales Boliviens riker og Peru, der er noget av Cayapos’ blod, - og der tilhører nogen av himmelske energier der bydes gjennom hva den himmelske gud der taltes Bep Kororotis’ visitasjoner, og der har skapt hva der tales de ’pattern’ der er på Nasca Planes.” (110903)

Således er der noget i stunder der kommer til fristelser at se tilbake på tider der var. Dog ei skal den leve i tiden der var, den skal velsigne tiden der er. For det gamle er falt og det nye skal på atter vis oppstå i en ny eksistens. Så er der lik den vil se; hvor kirkene faller, hvor prestene faller, hvor visdom av De forgyllede skrifter faller, alt skal der oppstå i nye tilstander og i ny eksistens, under en rettviss himmel, og ei begrunnet av makt. Så vil den óg se at Den Store og Den Ene vil råde, for sannhetens gehalt i ordet. Og så vil den óg se; at det lys der skal bestråle sin Jord er av alt større verdigheter enn hva menneskebarnet nogen tid kan skape og samle. Alt er der lik rikdommer skal smuldre hen lik støv for steppene, lik de fattige skal vokse i stolthet for at se hva der er bemestret. Alt vil blive opp og ned, og alt vil blive ned og opp. Så er der intet levende sjel der kan så søke noget til forutinntagelse tanke at se hva der kommer; - alt er der lik Den Store Portal vil åpenbares. Tiden hvor den store klode farer ikring, lik der er av den elliptiske bane, der tales lik Telda, hva der så visiterer Moder Jord hver gang sekstuseneråttehundreder (6800) storsoler er passert, alt er der lik der er en begynnelse for nye portalers åpenbareiser for nye skrifter og nye dimensjoner av historiske verdier. Der vil byde svar på meget av hva der tales underfundige tanker menneskebarn har skrevet lik av esseerenes tider og lik av hieroglyfiske tegn. Alt er der påvirket for kulturens vekst på sin Jord, og på ny vil der blive så. Dog likefullt vil der være til sameksistenser med alt det levende der lever i hele galaksen. Alt er der nu i galaksens genererende forendring der vil glede megen sjeler. Konu Ekatah. (260310)

Erik von Danikens bøker om hvordan ting har blitt til i Egypt og Peru, er han inne på det rette?

Så kan der tales. Lik der så er av eldede tiders visitasjoner, skapes for hva der tales pyramider på din Jord. Dog der er av eldet kultur der nu ei noget mer finnes på sin Jord, - der er langfarende. Og således vil der blive på ny at møtes. Gjennom for hva der er noget Dogonenes historie; om Fuglemennesker. Således vil der komme tilbake etter store dimensjoners tider av 6800 år. Der vil så visitere Moder Jord på ny, korrekt. (230410)

Du har nevnt ”Den store klode, der farer ikring” og benevnt den som Telda.

**Korrekt.**

Det er den samme som andre kaller Nibiru?

**Korrekt.**

Det er den planeten der de som kalles Anunnakier bor?

**Og hva der tales Anasazis, Pueblos.**

Fuglemennesker?

### **Korrekt.**

Plasserte de, sist de var her, et elektronisk nett rundt vår Jord for å hindre at vi kunne holde kontakt med våre hjemplaneter og andre dimensjoner?

**Ei er der så. For det nett den søker etter, finnes i menneskebarnets genetiske DNA. Der er noget der vil blive åpenbaret lik for alle individer at kunne se hva der før var usynligt. Således der er sansenes tids oppvåknelser den stiger imot nu. (230410)**

Den hinnen som vil briste, som du har snakket om, er det dette sløret som....?

**Så er det, så er det.**

Det er et sanseslø, altså?

**Så kan der tales, korrekt.**

Zecharia Sitchin har skrevet flere bøker om Anunnakiene og deres virke. Og han har tolket disse sumeriske stenene. Er det riktig, den tolkningen han har?

**Der er god spor, korrekt.**

SOHO-bildene fra Nasa (*Tatt 19.04.2009*) som ligner på det vingeklode-symbolet; er det Nibiru?

**Så er det, - Telda.**

Telda. Det symbolet, er det utgått fra den, slik det ser ut?

**Så kan der tales. Dog tiden er moden nu for at der bliver gjenfunnet sådanne symboler hva der óg er tilhørende planetar Mars. (230410)**

(Se: <http://www.nyhetsspeilet.no/wp-content/uploads/2010/03/Nibiru-27-Mars-2009.jpg>)

De siste dagene har det vært mye snakk om Anasazi – som lever på Telda... Er mye av informasjonen i de bøkene sanne? Jeg tenker på dyrkning av kjøkkenhager og..

**Der er ledet til en god spor, lik der óg vil kunne søke gjennom Niburi, og hvorledes den søker til Telda. Således er der den samme sivilisasjon der var i bemøtelser med Moder Jord lik sekstusener åttehundrer år tilbake. Lik der influerer nu under den store dekades omskiftelse, óg i hva der bringes i tiden der kommer nu, korrekt. Der er gode spor. (250410 II)**

CB's beretning om Mayakalenderen. Er disse betraktningene riktige?

**Så kan der tales. Dog se nu hva der er i den maya-kulturs historier. Ei finnes der nogen ende. Der finnes lik en omskiftelse for hva der er av ulike sykluser. Moder Jord vil fødes på ny nu, og således vandre inn i en annen galaktisk tidsepoke – den femte dimensjons vibrasjon. Så vil Moder Jord ei nogen tid tilbakekomme til de tilstander der var. Så var der óg under tiden Egyptens forendringer var optimalt. Konu Ekatah. (260410)**

Du hoppet over årstallet 2011 på Fagrådet på Røros i høst da du nevnte årstallene fremover. Kan du si noe mer om det?

**Vi ser; ei er der lik ånder hopper, vi er - i alle stunder. Der er så lik den vil se; der er hvilende tider, lik der forberedes til transformasjoner for Himmel og for Jord. Ei er der meget hoppende. Konu Ekatah. (160310)**

En motsats til frykten vi føler for 2012, kan vi få noen råd i forhold til det?

**Ei ser vi behovet nu, for vi ser den kjenner de strømminger der er. Alt hva den så ser, så vil der alt være i behov for hvorledes menneskebarnet erobrer Nuets tilværelser, lik at noget avnytte livets muligheter hvor de finnes. Ei skal menneskebarnet være ventende sjeler i tider der søker til virkeliggjørelser. Der skal søkes at integreres til at blive en Enhet med sin egen sjels bevissthet, således den ledes forbi alt hva der er i sådant. (160310)**

2012, når på året er det at det kommer til å bli unntakstilstand, i forhold til at du tilråder at man skal ha egen brønn og sånn type ting?

**Det er lik i 2011.**

Så fort!

**Ei er der lik fort. Den har god tid.**

For hvor lang periode er det snakk om da?

**Så er der ulike kontinenter, ulike lokaliteter, ulikt påvirkelig av hva der så er i atmosfæriske energier, og ulikt til hva den skal av filtrasjoner for vannet at drikkes.**

(250410 II)

Hva blir det med strøm og... etter hvert?

**Vi ser der flyter, så bliver der tidsepoker der ei flyter, så vil der flyte på ny. (160310)**

Kan jeg være i leiligheten i Oslo under/etter de tre mørke døgnene?

**Så kan den, om den noget anskaffer piano.**

Men det sies jo at elektrisiteten forsvinner.. **Oki.**

Har jeg bruk for PC og digitalt piano hvis det ikke er noen elektrisitet?

**Søke at se at der vil noget fødes lik nye teoretiske tanker der oppstår til fysiske materier.**

**Der vil bringes til nye tilstander om tid. Søke nu lik den ei bekymres for sådant just nu.**

**Den skal gledes i enhver nu. Mange toner av din piano vinner at strømme ut i eteren.**

(260410)

Jeg ser for meg at huset skal ligge på Søndre Sandøy, ved sjøen, så jeg kan dyrke urter og grønnsaker og frukt.

**Ei skal det. Søke nu at se der finnes alt hva den skal søke lite mot nord og alt høyere.**

**Der er klokt at den ser der finnes vann der skal oppstige, der finnes vann der skal nedstige. Således skal den ei søke til havets ytre. Der er noget der bliver befestet i dine visdommer der kommer nu. Konu Ekatah. (210310)**

Jeg har forstått det slik at vannet kommer til å stige i 2011/2012, og jeg lurer på om huset vårt ligger litt utsatt til?

**Så kan der tales, dog søke óg nu at se at den ledes vel. Ei skal den dvele så meget energis tanker til 'hus'. Den skal søke at dvele for legemets hus i sitt selv, den vil ledes dertil hvor der er fred. Således skal den ei bekymres derved. Der finnes mange 'hus'. Konu Ekatah. (220310)**

Vil det bli veldig urolige klimatiske forhold rundt Middelhavs-området?

**Så vil det.**

Vil Marken i Andalucia tåle det bra?

**Vi ser der bliver noget fuktigt, korrekt. (170310)**

Blir det noen katastrofe eller verdenskrise nå?

**Vi ser der er.**

Ja, men blir det verre?

**Så kan der tales. Søke nu at se; alt er der til renelser. Og for hvorledes menneskebarn lever, så vil der óg være til katastrofer at oppleve hvorledes der er igjennom marken bever. Dog se; der er alt i forendeligheter der skaper óg forendringer i menneskebarnets hjerte og hvorledes menneskebarnet tenker i unison energi. Således er der velsignede transformasjoner. Den skal vite nu at alt er der i forendringer i hele galaksen i ditt**

**himmelske senter. Alt er der i forendeligheter, lik der tusener ganger før var. Konu Ekatah.**

Vil det få noe betydning for Norge?

**Vi ser der er vel, bekymres ei.**

Vi hører stadig om Israel, Amerika, Kina og Palestina. Vil det bli krig?

**Korrekt. - Hvile nu dine tanker. Ei ser vi for hvorledes den selv skal være involveret i nogen sådant. For der må i oppriktighet tilstå av våre himler at ei er den totalt velegnet lik en soldat. (Kvinnen som spør er over 70 år gammel.) (170310)**

Har du noen beskjed fra ”mine” ”på den andre siden”?

**Der er. Søke således i tid der er nu; alt hva der nu oppbygges på din Jord, er til høyere frekvenser lik Moder Jord er oppløftet i intergalaktiske vibrasjoner. Der kan blive nogen opplevelser til noget turbulenser lik markene bever. Dog se alt hva der er gavnlige for ettertiden for hva der forendrer menneskebarnets tanker . Derigjennom vil der vokse av alle individers hjerter. Således vil den óg lettere se hva den selv kan utøve av kraften . For alt der er lik i symboler, om der er så noget den skal hvile på med toner, om der er så den kan hvile i frekvenser. Alt er der gavnlige for tiden der kommer. (180310)**

Kan du si noe rundt Obama og situasjonen i verden?

**Vi ser der springer et pelsvesen rundt ham nu der taler voff voff. - Oi! - Hva gjør pelsvesenet nu? - Hvile dine tanker. Alt er der til normalt utviklinger. Der skapes om alt hva der tales menneskebarnets opplevelser av verdier. For ei skal der i tid der fødes måles i mynteverdier lik der nu gjør. Således er der lik av begrensede opplevelser menneskebarn kan forstå just nu. For der er en kosmisk bevissthet der vokser. Således vil der være til tvungenheter at se; de forendringer der kommer er av alt dypere verdier enn hva der kan måles i mynteverdier. Konu Ekatah.**

Vil Obama komme til å proklamere mer av det åndelige?

**Så vil det, så vil det. Og der er til bekjentgjørelser for hvorledes der svever ’extraterrestrials’ lik visitasjoner gjennom tusener år på sin Jord. Konu Ekatah. (170310)**

Kan du si noe om hvordan det går med helsereformen og Obama?

**Vi ser der vokser vel, dog der vil all tid være nogle der fortaper og nogle der beseirer. Det vil gå bra?**

**Der er vel. (240310)**

Ser du noen radikale endringer i vår kultur i løpet av de neste ti til tjue årene?

**Meget korrekt. Lik der således er alt mere intergalaktiske påvirkninger, således der óg er lik der bringes til offentlighetens belysning for hvorledes der lever ’extraterrestrials’ i hele Universum der visiterer Moder Jord. Moder Jords menneskebarn er ei alene. Der finnes en alt større guddommelig og universell plan der skaper en bevissthet i alt høyere himler enn hva menneskebarnet tror. Hvorledes der vil falle, så er der alt hva der rådes til at berekne verdigheter. Der er verdiene der vil falle. For der må måles og veies etter annet hva der tales kriterium. Alt er der til at vokse til en større holistisk tanke for alt hva der lever. Moder Jord vil der skapes i alt større sameksistens med, for hvorledes naturen er i behov av menneskebarnet og menneskebarnet er i behov av alt hva der vokser og lever. Alt vil der bringes óg til visdoms forståelser for hvorledes der bringes en gyllen innsikt for menneskeheten til at forstå; alle cellers bevisstheter er beroende for hinannen. Alt hva den skaper til bevissthets forøkninger i sitt selv, er óg til gagn og til**

**nytter for sine nester. Om dine nester lever på den annen side av din klode, om de lever i en annen tilstand på en annen klode, alt er der lik den nu for menneskehetens spede begynnelse begynner at favne om hva der tales universums språk. Konu Ekatah. (260319)**

Hvis kjernefamilien ikke eksiterer i fremtiden, hva skal skje med barna?  
**Vi ser den ei skal undre for sådant nu, for der eksisterer óg hva der tales kjernenes flokker. Der er like fullt en alt større vibrerende kjærlighet imellom alle ledd og ætter. Konu Ekatah. (240310)**

Lever vi sånn her på Jorda nå at vi truer lykken til de menneskene som kommer etter oss?  
**Ei kan der så tales. Vi ser; alt er der lykkes og alt er der ulykkes opplevelser alt etter individet sanser. Og således er der til opplevelser der vil komme der vil skape til alt større forløsninger for menneskeheten. Ei lik menneskeheten ser sitt selv lik individ pluss individ, dog lik den ser den holistiske tankes behov for at være tilsammen lik flokk. Så vil der alt lettere óg se hva der vokser ut av Den store kosmiske bevissthet. Konu Ekatah. (260319)**

Vil vi se det ikke-duale i min levetid?  
**Korrekt, korrekt. (260310)**

Er det sant at universet er åpent klokken 11.11 og 23.11?  
**Ei er det. Det er all tid åpent og der er all tid lukket. Dog søke nu at se; der kommer en tid nu hvor menneskeheten vil se den visdom og forhøye sine innsikter om den galaktiske tilstedeværelse. Lik menneskebarn på sin himmelske hvelving kan skue inn i evighetens lys, så er der óg lik evighetens endepunkt er alt nærmere enn hva menneskebarnet tror. Så skal den se; at om den nu søker lik at fortape sitt selv i alt hva der er av distanser, så skal den vite at den bærer fragmenter av alt stjernestøv i sitt eget hjerte. All den guddommelighet den søker at være til i, er i ett og i alt. Konu Ekatah. (260310)**

Snakker de sant de som sier at vi lever i et kontrollert 'matrix'?  
**Alt er således en sannhet av dets opplevelse. Dog se at der finnes ei noget sådant begreper lik 'matrix'. For hvorledes der er, så er der alt lik den vil se de ulike dimensjoner av ulike tilstander er noget begrenset på sin Jord i hvorledes der er fanget i tid og i rom. Dog om den kunne skue til de høyere vibrasjoner så ville den se der finnes multiuniverser, og således faller den matrix' prinsipper til sin grund. Konu Ekatah. Er det riktig at vi nå er inne i en periode som åpner Stellar Activation Cycles mellom år 2000 og 2017?  
**Meget korrekt. (210310)****

Antigravitasjon, vil du si meg noe om det?  
**Vi ser der så er talt førut. Dog om den nu søker at se hvorledes Moder Jord er noget sammensatt i sine strukturer, så er der lik ulike, der er i alt tre energiers, lag for hvorledes der skapes lik en jernkule der er noget der skaper rotasjoner, og der påvirker gravitasjoner. Der er i forbindelse óg med solvindens strukturer. Der er forenderligt nu i denne tid. For hvorledes der er av ulike sykluser, så er der lik Fader Sol oppbygger sine energier der påvirker hva der tales gravitasjoner. Magneto-energier påvirker gravitasjoner, dog der er fremfor alt hastigheten av hvorledes Moder Jords planetsystemer er i bevegelser i Universum der skaper sådant. For der finnes**

**universelle vinder der ei kan skues for øyet, dog der er bestående av gamma-bestrålinger der påvirker óg hva der finnes av de energier påvirket av Moder Jord. Og så vil den óg se at magmastrømmen er i forendringene nu. For hvorledes der vil forbytte de polare energier, hvorledes menneskebarnet er i bekymringer for hva der tales klimater, dog der er naturlige sykluser der er bestående av 6.800 storsoler påvirkelig til at isen nedsmelter. Dog der vil óg påvirke Moder Jords akser til at forskyves noget for hva der tales lik en annen magneto nord vil fødes, lik en annen magneto syd vil fødes. Derigjennom er der naturlige forendringer over alt i Kosmos. Konu Ekatah. (160310)**

Jeg drømte jeg sto og så på himmelen. Alt var svart, ingen stjerner, men jeg så to måner. Hva betyr det?

**Der er lik hva den ser den dualistiske tanke av sitt selv. For hvorledes den skuer, så vil den se den forendelighet der er av kosmos. Lik den kan nu skue for dette rum, så er der lik mange glober. (Det henger mange runde lamper i taket.) Den vil se der er lik en universum der manifesteres til større synlighet for menneskebarn på sin Jord. Der er alt flere måner enn Luna, der er alt flere glober enn hva øyet kan fange, og Fader Sol har en hemmelighet. Konu Ekatah. (260310)**

#### UNIVERSETS PLAN

Hvordan står det til med Universets plan i forhold til det som skjer nå?

**Vi ser vibrasjoner er etter Intergalaktiske planer.**

Så alt er perfekt?

**Ei er det, dog der bliver. Skapelsen bliver komplett etter nu to storsoler og en halv. (Ca. 20. oktober 2012- i henhold til datoen det ble sagt.) Konu Ekatah.**

Er det noen råd til oss i forhold til det?

**At gledes for alt hva der er. At frydes for alt hva den ser og sanser. Således er der viktig at se, at bekymmer er ei nogen god medisin. Konu Ekatah. (200410)**

Kan du si noe om dette med 'Barn av Jorden' og 'Barn fra stjernene'?

**For hvorledes alle menneskebarn bærer stjernestøvs elementer, lik celleminner, i dypet av sitt selv. Dog barn av Jorden er óg primært menneskebarn der så er befødt etter nittenhundreder og åttito (1982) der bærer de kristalliniske og indigo frekvenser der bliver til avhjelpelser for hvorledes tiden strider nu. Så vil den óg se at der kommer til det punkt hvor der forenes av stjernestøv og hva der genererer de energier på sin egen Jord. Så er der óg gjort før under tider den Anasazi Indians \*) opphøre i tilstander av synligheter. Likefullt de er til stede. Konu Ekatah.**

Så vi går mer inn i en enhets-energi i forhold til at indianerne 'kommer fra jorden' også er det andre som 'kommer fra stjernene'?

**Så er det. Dog likefullt er der den samme visdom der bæres, for der er av intergalaktiske opphavelse, korrekt. (270410)**

*\*) Anasazi-indianerne levde i et område der de fire statene Utah, Colorado, New Mexico og Arizona forenes. De forsvant plutselig, men Iliuka sier de "er" på planeten Telda. (Se s. 2 i dette dokumentet.)*

#### VULKANUTBRUDD - JORDSKJELV

Vulkanutbruddet på Island, har det noen innvirkning på hvordan jordkloden eventuelt vil tippe over?

**Så vil det. For der er alt nu begynt. (200419)**

Vulkanen Katla, vil det gå mange år før den begynner å våkne?

**Ei vil det.**

Hvor mange år?

**Om menneskebarnet der på sagaøen er noget stille, om hestene vandrer med myke mokkasiner, så vil Katla sove ennu en stund. Dog vi ser den begynner at våkne nu. Katla er én av i alt elleve søster og bror - over hele din klode. Konu Ekatah. (250410)**

Når får Katla utbrudd?

**Hvile dine tanker, der er alt begynt. (200410)**

Er vulkanutbruddet på Island blitt utløst av menneskeskapte klimaendringer på Jorda?

**Ei er det. Der er lik konsekvenser hvorledes Moder Jords magma – lik magmastrømmen søker noget at forendres i himmelske retninger, lik der er en forberedelse for forvandlingen for hva der tales de magneto nord og magneto syds omskiftelser. Derigjennom vil der være lik den anpasser sitt selv nu til bedre stabiliteter. Konu Ekatah. (260410)**

Den vulkanaska som er blitt spredd utover, hvilken virkning vil den ha på Jorda?

**Vi ser der skapes noget forherdelsler av Moder Jords kvaliteter. Dog der óg er lik der skaper forgiftninger under tider der faller til marken. Dog meget vil der sveve under de høyeste himler i meget, meget månedeler og år, og således er der lik de små partikler óg skaper oppsamlelser av hva der tales i din himmel 'ozoner'. Og der er lik der skaper til renelser og balanseringer av hva der er karboner. Derigjennom vil der befries fra Moder Jords himmelhvelving og falle ned med vannet. Der kommer til havet meget av sådant nu. Konu Ekatah. (220410 II)**

Blir det aske i luften?

**Så vil der blive. Den faller tilbake etter 3 vintre. (230410)**

Vil du fortelle litt om Yellowstone?

**Vi ser; der er noget lik der skaper noget energienes forendringer på sin Jord der skaper óg nogen turbulenser for hva der er av 'Yellow Stone'. Så er der lik der er av de magma der utstrømmer timer der kommer hvor den ser hvorledes der er ulike plater på sin Jord der vil forbytte sine plasser og noget forendres i sine posisjoner. Der er nødvendig for at skape på ny den balanser der er i behov. Der er for at se hvorledes der er for den magneto-akse der vil noget forendres for at noget skape nye balanser i klimater. Om den skuer til de fjerne stjerner for sin galakse, så vil den óg se der er forendringer der. Moder Jord og dens systemer er nu lik at skape tilnærmelser for hva der er den nye spiralens enhet. Der er lik vi før har talt; Moder Jord er i den intergalaktiske ivaretakelse nu.**

Hadde det noe med den spiralen over Nord-Norge å gjøre? (9. desember 2009)

**Korrekt, korrekt. (180310)**

Yellowstone, når eksploderer den?

**Der bliver under solens oppstandelse.**

Hvilken dato, da?

**Vi taler om den amerikanske sol. Hvile dine tanker, for ei skal der vites. Konu Ekatah. (250410 II)**



Oslo ligger i et jordskjelvsområde. Blir det jordskjelv her på østlandet de nærmeste årene?

**Korrekt.**

Blir det lenge til?

**Hvile dine tanker, der vil kjennes på marken.**

Jeg har kjent det to ganger her.

**Vi vet.** (260319)

Vil det skje noen store naturkatastrofer, vulkaner eller slike ting her i Norge?

**Ei ser vi der kan tales så. Vi ser der fødes vinder, vinder der skaper nye vinder, dog ei ser vi der tales lik store vulkaner.**

Noe flom og...

**Så vil der blive. Dog ei noget mere enn før.** (270410)

Var jordskjelvet på Haiti menneskeskapt?

**Ei var det. Der er således lik bevegelser nu lik for heledelen av Moder Jord, så er der lik der skaper bevisstheter ikring den forendelighet av aksen. Således der bliver av de polare forendringer. Konu Ekatah.** (260310)

Var jordskjelvet i Chile menneskeskapt?

**Ei er der så. Der er Moder Jord der søker nu at skape alt lik gjenåpnede balanser til hvorledes der før var. Alt er der så lik der er for langsame utviklinger gjennom tusener og tusener år. Der er så for at skape nye balansepunkter på sin Jord.** (230410)

#### REISER – BOSTEDER

*NB! Se en forklaring Iliuka har – under "Religion" side 30 i dette dokumentet!*

Har jeg noen grunn til å tvile på turen, den ferieuken til Tunis?

**Vi ser den kan gjøre så, for vi ser der bliver kanselleret.**

Blir den det?

**Korrekt. Solen skal óg ha semester. Vente nu, den vil se og forstå.** (170319)

Er det klokt å besøke henne på cruiseskipet i slutten av juni?

**Der tilrådes ei. Konu Ekatah.**

Hvorfor?

**Så er der noget den vil forstå under tidens fylde, for hvorledes der skaper alt høyere vibrasjoner for din Jord under tiden der er av den store midtsommer.** (260410)

Er det trygt å reise til Syden dette året?

**Så er det, så er det.** (180310)

Kan jeg ta en liten tur til Istanbul i juni eller juli?

**Ei er der tilrådelig, Istanbul skal falle.** (260410)

Laguna Beach i California, er det rett sted for meg å bo?

**For tider der kommer, så vil den se at hva der så var knyttet til havet, bliver noget at flyttes lengre inn i landet. Den vil se der vil nu skapes forendringer for hva der tales de vestre deler av de Statistiske Øer. Så vil den óg se hva der vokser noget av land den ennu ei har sett. Derigjennom er der hva der tales San Andreas Fault der bringes til ubalanser. Der bliver bevninger. Så vil der stabilisere. Og så vil den undres: "hvor blev havet av?"**  
**Konu Ekatah.** (220410)

Vil det være lurt av oss å kjøpe en bolig i Spania i år eller neste år?

**Ei er det. Der er således lik der transformeres for mynteverdier nu på sin Jord, og således er der lik der vil noget opphøre sine behov for sådant. Derigjennem, i tider der kommer, så er der klokt at den venter etter tre år. Derigjennem vil den óg se at menneskebarn ei er lure, ånder er lure. Konu Ekatah.**

Vil vi bo det meste av året i Spania litt senere?

**Så vil den. Der er etter den selv gjør sådanne beslutninger. Dog den tilrådes ei at gjøre sådant nu innen de tre storsoler (3 år) der kommer. For der er megen turbulenser og forendringer. Således vil den óg se at der skal blive kaldere i Spaniens riker og der bliver alt hetere i dine riker. Så kan den hjemlengte. Konu Ekatah. (200410)**

Du sa, når det gjaldt å reise til Egypt, så er det best å vente i to og et halvt år, bør jeg også vente to og et halvt år?

**Den kan avvente til etter to og en halvdels storsol. (Vente til etter september 2012.) (180310)**

Skal jeg tilbake til Nepal?

**Ei ser vi behovet. Marken skal beve der. Konu Ekatah. (250410)**

Reisen i desember?

**Ei ser vi der bliver så.**

Så jeg skal ikke reise til Marokko eller Thailand?

**Ei ser vi der bliver så.**

Hvorfor ikke?

**Vi ser der er noget turbulenser ikring i det store verdens bilde. Således er der lik klokt at den avventer ved sådanne opplevelser.**

Kan jeg reise til Gran Canaria i januar?

**Så kan den.**

Kan jeg være borte i tre uker?

**Så kan den. Fem uker.**

(220410 II)

Er det trygt å reise til Azorene og Mallorca til høsten?

**Så er det, så er det. (220410 II)**

### GLOBAL OPPVARMING

Vi har opplevd den kaldeste vinteren jeg kan huske. Det snakkes om global oppvarming, hvordan kan det forklares?

**Om den nu søker at se tider der var, så er der lik den kan skue heledelen av Moder Jord der er noget vendt lik der tales 1,3 grader, noget av hellingen av kosmos. Så er der lik den kunne skue av Moder Jords ytre ned til sin arme Jord, så ville den se at der under dekadere der er oppbygget gjennom noget hva der tales 6000 storsoler er oppbygget gjennom hvorledes der er av 'jet streams' ikring i atmosfæren. Der er lik der finnes en gigantisk der er ikring ekvator, der finnes én der er over ditt rike, og der finnes én der er over de polare områder. Således er der óg for de sydlige deler. Lik der finnes i behov, lik for en generator, der er 'jet streams' der påvirkes av hvorledes Moder Jords magmastrømmer er. Nu er der tiden for hvorledes der fødes til omstrålinger av de magnetiske nord og magnetiske syd. Så vil der forbyttes pladser, derigjennom vil magmastrømmen forendres. Der påvirker hva der tales 'in the inner core' til 'the outer**

core'. Der er påvirkelig for havstrømmer, der er igjen påvirkelig for 'jet streams'. Så vil den se at hva der før var noget av arktiske energier for de polare områder, er noget lengre syd nu, hvilket der óg påvirker hva der tales de ekvatoriale 'jet streams' til at blive noget opphetet. Om den nu kunne søke at bemåle hva der tales temperaturen på heledelen av sin Moder Jord, så er der oppløftet 1,2 grader noget i de hundrede storsolers vandringer der var. Dog vi ser der kan fornemmes alt større kulder her, for hvorledes der er så, er det transformasjoner til alt høyere verdier av kulde lik der før var for de polare områder. Nu er der polare områder lik der tales 197 mil lengre syd. Derigjennom vil den se, og fryse mens den ser, for hvorledes der bliver alt mere mildere klimater på de polare områder. Dog se nu; alt er der av midlertidigheter. For hvorledes der skapes alt større stabiliteter for Moder Jords magmastrømmer, der kommer tilbake til hva der defineres lik normalen. Dog ei i din inkarnasjon. Konu Ekatah.

Så vi må forberede oss på kalde vintre?

Korrekt. Der må likefullt skues i en helhets tanke. Se nu heledelen av Moder Jord. Der vil blive alt mildere for hva der tales de arktiske punkter. Derigjen vil skape alt mildere klimater der påvirker hvorledes der bliver under varmtimen. Der bliver koldere kaldtider, og varmere varmtider, ei lik fuktigere tider lik nogle tror. Der er således der vil skape alt forskyvninger, og der vil skapes lik der så er av den fuktige substans alt lengre syd. Så vil der falle alt mere vann ikring de ekvatoriale distrikter. Konu Ekatah. Så ingenting av det her er menneskeskapt?

Ei er det, ei er det. (060310)

Blir det 'Syden' i Norge, blir det varmere her?

Så vil der blive efter stund. Konu Ekatah. (270410)

#### FORSKYVNING AV DE MAGNETISKE POLENE

I Taboo-mytologi fra Øst Afrika var en flekket hyene kalt et sol- eller solardyr som tok solen med seg til den kalde jord. Hvorfor det når den er nattens jeger?

For der var tider på sin Jord at solen vandrede annerledes på sin himmelske hvelving, under tider innen der skapedes den magneto nord og magneto syd, lik der er nu. Således vil den se; der tilskrives noget ikring 48.000 storsoler tilbake, der var en annen magneto sol der visedes på din himmel. Konu Ekatah. (240310)

Hva vil Moder Jord nå?

Lik der vil forvandles til hva der tales polariteter der etterfølger hva der tales Fader Sol, således vil der bringes til nye magmastrømmer, påvirkninger lik for at skape nye balanser. Der vil stabiliseres efter tre år for hvorledes der bringes óg nye tilstander for alt hva der vokser. For der er lik gravitasjoner på sin Jord er i forendringer. Óg nu. Konu Ekatah. (270410)

#### FREKVENSTILFØRING

Frekvensene som blir tilført Jorden for tiden, går de i stor grad på endringer i chakraene våre?

Så er det, og der er forendringer i Moder Jords chakras der påvirker alt hva der tales plater der hviler over hva der er Moder Jords magmas strømmer. For magmastrømmen er i forendringer av himmelske retninger, lik der er av magneto-prinsipper. Således der påvirker alt hva der er av livsvesener, menneskebarn og dyr. (220310)

#### TIDEVANNSKREFTER

Hva mangler for at de kan utnytte tidevannskreftene?

Der er så hva der ei er bereknet til den optimale frekvens. For alt hva der er i vannets

struktur er óg av molekylære enheter der er påvirkelig optimalt om der søkes til punkt 1; temperatur, - og punkt 2; der er frekvenser. For frekvenser i bølgenes funksjoner er noget avgjørende. Om der óg kunne søkes at nedkjøles vannet til +4 grader, så vil der være optimal tilstand. Konu Ekatah.

Er det tilstrekkelig med de turbinene som er funnet opp nå?

**Ei er det, ei er det.**

Det vil komme nye?

**Der vil, der vil.** (170210)

#### FRIE ENERGIER – NIKOLA TESLA

Den trådløse frie energien Nikola Tesla forsket på, hvordan står det til med den nå og hvordan fungerer den?

**Vi ser der er lik ulike frekvensers bemøtelser, lik der bliver alt lettere til anvendelse i den nye tids oppstandelse. Vi ser prinsipielt der er noget av den samme der anvendes nu, dog der er i helt annen frekvenser. I tider der kommer, der vil være alt flere elektroner der løper under marken. Der vil skape like fullt lik felter for at noget bevare hva der er av magmastrømmer til Moder Jord. Der er påvirkelig av magmastrømmer hvorledes der induseres kraft på sin egen Jord i tid der kommer.**

PC og data; det vil jo forsvinne etter hvert; er det de nye energiene som vil kunne lese av informasjon fra dem?

**Så vil der være alt hva der tales aktivum, hva der er av kristallinske energier. Like fullt vil der være nogle der omskaper noget for at skape liv i 'computers' på ny. Dog der er under annen betingelser.** (230410)

Kan du si noe om frie energier og Nikola Tesla?

**Vi ser der er alt lik frekvenser. For hvorledes den skaper, så vil der noget opphentes på ny lik at manifesteres igjennom ulike utprøvelser. Der er vel bekant i de fjerne galakser og i den store Altet. Således vil der óg bringes til transformasjoner av nye energier, frie energier der skaper energier for menneskebarn der oppbygger sådant, og hva der tales transport og hva der tales transformasjoner av meddelelser. Alt er der i teknologier der er anvendt før og der bliver på ny at anvendes gjennom til eksempel hvorledes der anvendes spesifikt kristaller.**

Er teknologien veien å gå da? Indianere mener vi kan gå to veier, den ene er teknologi – den vil føre til et fall...

**Hva der kan tales teknologi den nu opplever, vil falle, korrekt. Der bliver at vokse teknologier der er så bygget på alt annen fundamentet i naturen. Teknologien der kopierer naturen er alt bedre til funksjoner.** (270410)

#### GAMMASTRÅLING

Hva er hovedårsaken til at det er så mange som får 'morbus krohn'?

**Ei kan der besvares så. For hvor der er av ulike individers behov, der er noget lik der primært tales nu for voksende symptomer av ulik natur påvirket av de forendringer der er etter de galaktiske tilførelser til sin Jord. Der er lik 'gamma rays' der tilføres, påvirkelig for alt hva der lever og gror. Og der skaper mutasjoner igjennom den utvikling der var og til der bliver. Således er der óg for ulike symptomer, dog der er symptomer der tilhører en sti for at søke at noget gjenfinne balansens gåte. Konu Ekatah.** (220310)

En økning av gammastråler vil sette elektronikken ut av spill.

**Korrekt.**

Hvilken virkning vil det ha på menneskene på Jorda, og hvordan beskytter...

**Der skal se; ei er der noget der langsomt forøkes. Der er alt lik 'flashes', lik der er av Fader Sol. Således er der óg lik der påvirker til hva der tales den sfæriske beskyttelse i atmosfæren ikring Moder Jord. Magneto-felter vil være under forstyrrelser i tiden der omskifter sine polare punkter. Således vil der være en sårbar tid for hva der tales elektroniske komponenter der vil således være i behov av at omskapes. Der påvirker menneskebarn lik der kjennes noget 'dizzy', lik der påvirker hjertets frekvenser, lik der således påvirker noget av balansens punkter, lik der kan høres lyder der ei finns til.**

**Konu Ekatah.**

Dette er nært forestående?

**Der er alt begynt. Der var i nittenhundreder og åttito. (1982) (260410)**

### ELEKTROMAGNETISME

Kommer hele det elektromagnetiske spektrum fra sola?

**Ei alt, der er lik der er til samspillelser mellom Sol og Moder Jord. Således er der lik der genererer nye magneto-felter, alt efter hvor megen 'eruption' (= utbrudd) der er på Fader Sol. (240310)**

### DNA – OPPKOBLINGER

..har det nånting med DNA å göra?

**Så är det. Lik där är förendringar i högre frekvenser, påverkar DNA-processer, korrekt. ... Dock om den ser nu, så är där lik där är av intergalaktisk energi där förenas med Moder Jord där påverkar allt vad där är av cellernas strukturer, och där påverkar allt vad där är av DNA-profiler. Konu Ekatah.**

Det här att vi skall återuppkoppla – Korrekt. – det är det som är på gång?

**Så är det. For lik den vill se, där finns många arter på din Jord där vill mutera, och där finns många arter på din Jord där vill skapa en föendring i sin utveckling. Där är genom allt vad där tillförs. For om den nu kan se av den yttersta kosmos, så vill den och se hur din Moder Jord farer ikring i sin Universum. Där är så lik där finns dom stora forendringar innom dom galaktiska enhet, så är Moder Jord nu leds inn innom den stora galaktiska förenenhet. Konu Ekatah. (170310)**

### EVOLUSJON – VÅR OG ANDRE GALAKSER - SKAPELSE

Mennesker begynner i fostervannet som én celle, som hele livet på Jorden begynte som én celle i vannet. Også i vår egen kropp er hele evolusjonen; fisk, fugl, amfibier, pattedyr.

Likevel har vi kommet fra andre stjernesystemer?

**Så er der korrekt, lik der er av stjernestøvs påminnelser. Der kan tales hva der tilhører DNA-profiler der er noget hva der er av genenes hemmeligheter. Der er beskaffet lik programmeringer, der er kodinger. Der er således er av stjernenes systemer. Konu Ekatah.**

Men var det lignende utvikling på de andre steder vi kommer fra?

**Så er det, så er det. Om den kunne skue for de fjerne galakser og alt liv der så er, så ville den forundres hvor meget likt der er av menneskebarnets natur. Konu Ekatah. (240310)**

Hvorfor har Gud har skapt mennesket?

**Ei er det noget hvorfor. For lik der er for Den Store Ånd, så er den i behov for alt hva der lever. Den lever óg i alt hva der er liv. Om der så ei var noget menneskebarn, ei var der heller noget annet livsvesen. Alt er der tilhørende hinannen, for alt liv skaper liv. Liv er skapelsen i sitt selv. Konu Ekatah. (240310)**

### VANN – KOMMUNIKASJON

Hvordan kan man finne beviset på vannets sammenbindings-egenskaper for hele Jorden? **For hvorledes den ser så er der ennå noe skjult for den molekylære struktur av vannet. Gjennom tiden så vil den se at vann er den mest kommunikative energi der finnes i hele galaksen og i Universum. Om den søkte nå til galaksens ytre, om den søkte til andre galakser, til eksempel Andromedas \*), så ville den like fullt finne vannets molekyler var den samme, molekyler der kommuniserer med ånd, Den Store Altets Ånd. Således er alle galakser i kommunikasjoner med hinannen. Der finnes teknologier for spesifikke livsvesener, 'extraterrestrials', der anvender vannet til at transformere, lik der er broer i språket mellom den ulike og den annen galakse. Således er vannet og en molekylær struktur der kan anvendes lik transport. (230410)**

*\*) Andromeda er den nærmeste spiralgalaksen til vår galakse, Melkeveien, og er et av de fjerneste objektene som kan sees med det blotte øye.*

### MIDDELHAVET – FØR

Om Hellas og Middelhavet:

**Om den søker at se; innen der var den store, store bevning, så var alt i meget øer samlet lik ett rike. Så var der og alt flere øer lengre i Middelhavets kyster der nu er opphørt at eksistere. (220410 II)**

### ILLUSJON

Kan du gi en god forklaring på ordet illusjon?

**For alt hva der så er til næring for tankenes bevegelser, alt i den skaperånd der finnes er og lik menneskebarnet ser illusjonen. Illusjoner kan være lik nektar for hvorledes den ser hva den selv kan skape. Skapelser er illusjoner. Dog der kan påvirkes hva der kalles virkelighetens frekvenser om den befrier sitt selv av at tenke i materie. Om den tenker så i materiske tilstander til sammen med ånd så er der lik illusjoner vil hensovne. Konu Ekatah. (210310)**

### ATOM-KRAFTVERK

Atomkraftverkene som dannes på Jorden i denne tiden som vi egentlig skulle...

**Hvile nå dine tanker. Om den ser hvorledes der er forgyllende kolører i Universum, om den kunne skue Andromedas, om den kunne skue de himmelske hvelvingers ulike kolører i lys, så ville den forstå at her er det 'nuclear power'. Alt er der så skapet på sin Jord av nucleoner og ioner. Konu Ekatah. (240310)**

### CELLEMINNER

Er det noe vi kan gjøre for å vekke celledinner, eller skal vi bare vente?

**Alt der kaller til fordypninger påkaller og for oppvåknelser av celledinner. Således der er alt bedre i tider den våger at erfare sitt livs ulikheter i ulike bemøtelser gjennom ulike utprøvelser av ulike jakter. Således vil den høste en bredere horisont for hva der er til påminnelser. Påminnelser er hva der tales åpenbarelses av portaler der forløser de gamle celledinner. Således der kan og tales lik 'déjà vu'. (180319)**

Kan du beskrive hvordan jeg skal tilnærme meg egyptens kunnskap?

**Alt er der så hvilende og skjult i ditt selv. Under tider så vil den skape visitasjoner, dog den skal avvente noe mer enn to og en halvdels storsol, for der bliver turbulenser deri. (Vente til etter september 2012.) Søk og at se; at av gamle tider så finnes der celledinner der lever ut de hieroglyfiske fortolkninger. I ditt selv der er minner av de klimater der en gang var. Hvorledes der søker at påkalle de gode tilstander gjennom vannets struktur**

**og gjennom solens bestrålinger der er energiers påkallelse den har gjort før. Således kan den påkalle de energier der er i behov óg i nutid. (180310)**

### KARMA

Har jeg fortsatt inkarnasjoner som jeg må jobbe med?

**Så er der korrekt om den ei er Messias. Konu Ekatah. (240310)**

Har jeg vært et ondt menneske i et tidligere liv, slik at jeg må leve som et offer for å forstå og lære av det, for siden å kunne gå videre?

**Ei kan der tales så. Der er alt bedre for at noget skue inn i den inkarnasjon den lever nu. For hvorledes den skal søke at se ivaretagelsen av sin egen sjels vilje er alt mer viktig enn at forselge sine viljer til sine nesters behov. Derigjennom vil den óg se at der finnes lik tusener og tusener i den samme tanke den selv bærer. Dog der er alt lik den ei skal se tilbake i inkarnasjoner den har levet. Vi ser den har i alt for mange inkarnasjoner været fanget i snillismens ånd. Konu Ekatah. (240310)**

Noe kommer til en fra fortiden, og det har med karma å gjøre, men så kommer noe også ifra fremtiden?

**Alt er der lik parallelle tilstander. Om den kunne skue over tidsdimensjoner, alle dimensjoner, så ville den ei kunne se nogen fortid og fremtid. Alt var der nu og alt er der i evighetens lys. Således er der ei noget at undres for om der er til parallelle hendelser i fremtiden den ser eller om der er i fortidens komme - nu. Alt hva den gjør i dette velsignede nu skaper, noget for hva der tales, ringets virkninger i alle deler og i alle himmelske retninger, i vertikal og horisontal energiplan. Konu Ekatah. (240310)**

Når jeg har avbalansert arvelige belastninger fra tidligere slektninger, blir det så samtidig balansert for barn, barnebarn?

**Så er det, så er det. Alt hva den gjør i den ene generasjon besmitter ned og oppover i alle etter. Gjennom hvorledes den taler til genenes strukturer den skaper óg nogen omdannelser i hvorledes der er programmeringer i molekylens celler, korrekt. (210310)**

Kan du fortelle noe om mannen min og meg?

**Vi ser der er av eldede bekante. Således er der óg av tidligere inkarnasjons bemøtelser der igjen vil noget påminne ditt selv om de gamle mønster. Der er til gjentakelser av tidligere erfaringer der bliver i behov av at forløses. (220410II)**

Hvilken oppgave har vi sammen, - hvorfor møttes vi?

**Lik der finnes ei noget 'hvorfor'. Alle bemøtelser er lik vi taler helige bemøtelser. Og der er for at forløse eldede karmiske bundenheter. Således er der lik den ei skal se etter en gemensam oppgave. Der er at være, og der er at være trygg i sitt selv og at skape tydeligheter av sitt selv, så vil den kjenne balansepunktet vibrerer vel. Konu Ekatah. (220410 II)**

Har dyr karma som oss mennesker, og velger de bestemte livsoppgaver?

**Vi ser der er primært for de dyr der er tilknyttet menneskebarn der så er av karmiske oppgaver, korrekt. Alle dyr er i prinsippet lik byrdebærere for menneskebarn. Lidelser transformeres av menneskebarn lik for hunden, for katten og for hesten og for kuen. Konu Ekatah.**

Det er ikke egne karma?  
**Ei er det.** (220410)

#### ILIUKAS TIDLIGERE LIV

Hvor bodde vi den gangen vi stod ved bålet sammen?  
**Der var lik der tales de mongoliske stepper, Irkutsk. Konu Ekatah.** (160319)

#### ”DEN ANDRE SIDEN” / ILIUKAS HIMMEL

Har dere blomster, lys og fine farger på 'den andre siden'?  
**Så er der korrekt. Og der er i alt større og dypere kolører enn hva der finnes på sin Jord, for menneskebarnets øyner er sløret. I tider der kommer, så vil den lettere kunne se høyere vibrasjoner og lavere vibrasjoner, så vil den óg se hvorledes den kan være i ett med blomens kraft. Så er vi i våre himler, vi er i ett med alt hva der vibrerer i alle tilstander og kolører. Konu Ekatah.** (1610310)

Hvordan er det å være på den andre siden?  
**Lik der kan beskrives, så er der vel. Lik der ei finnes noget bekymmer, lik der finnes en tidløshet og en romløshet, således er vi ei fanget i noget. Vi er. ...Og der finns ei nogen død. Konu Ekatah.** (250410 II)

Kan du forklare det at jeg ser deg i to størrelser samtidig?  
**For der er ulike aspekter i hva der tales jordisk tid. Om den ser så, så er der lik gjenkjennelser av tidligere bemøtelser under våre himler. Således vil den óg se i tider der kommer; hva den ser er den ene aspekt av eldede tider på sin Jord, den neste aspekt er tiden den lever i nu. Vi er, således er vi i alle tider, for der finnes ei nogen tid der er falt og noen tid der oppstå skal i våre himler. Alt er. Konu Ekatah.** (160310)

Hvem er du?  
**Lik der kan beskrives; der finnes en evighet, - lik der kan beskrives; der finnes hellige punkter der er lik nuet, lik evigheten er fylt av velsignede nu. Så er der óg lik vi er. Lik vi er av tiden og av rummet, dog fri av sådan energi der binder. Således vi kan være i tid der var, i tid der kommer, lik vi er av evighetens lys. Lik vi ser så, er der lik der skaper gleder i tiden der menneskebarnet forvalter sin egen kildes lys, lik der bringer sådan vibrasjon til alt høyere frekvenser for våre himler. For Himmelen er på sin Jord, lik Jorden er i Himmelen. Dog lik Moder Jord nu er oppløftet i en intergalaktisk frekvens, så er der óg alt lettere for menneskebarnet at se alt hva der finnes i sitt selv, - lik den vokser i den spirituelle kilde der er lik Altet. Konu Ekatah.** (270410)

Hvor lever enhjørningene?  
**Så skal den óg se; om der nu søkes for 'unicorn', så er der noget der tales lik tilstander der er av eldede tider og der er av tider i våre himler. Der er en 'tids-gestalt'. Konu Ekatah.**  
'Tids-gestalt', som altså type magiker, det magiske?  
**Så er der korrekt.** (160310)

Er det mulig å ha åndelig kontakt med en sjel som har gått inn i en ny inkarnasjon?  
**Ei er der lik kommunikative energiers forbytninger, dog der er lik den kjenner tilstedeværelser og sam-følelser, så er der korrekt.** (160319)

Kommer jeg tilbake der hvor jeg kommer ifra når kroppen dør?



**Aspekter gjør, dog vi ser der er ulike fragmenter der på ny vil søke at samles. Konu Ekatah. (160319)**

Den drømmen jeg hadde om en tur i et romskip, er det sånn energi det er i ditt romskip, Aorta Kristalis?

**Så kan der være. Dog der er alt etter hvorledes vi søker: Om der søker noget at skapes til usynligheter, der vokser i frekvenser, - om vi søker under langfarelser til annen kloder, så er der en annen frekvens. Vi er i en ulik frekvens alt etter hva der er til hensikter. Konu Ekatah.**

Tar Aorta Kristalis mange forskjellige frekvenser av krystaller som for eksempel rosenkvarts og rutilkvarts?

**Så kan der tales. Der er like fullt primært den ene grunnfrekvens der således opprettholder alt liv og dens eksistens. For alt er der så; lik krystaller kan søke at programmere lik molekylens strukturer og sammensetninger, der kan skapes alt gjennom sådanne frekvenser. Frekvenser der hviler under skapelsens ånd er således noget begrenset på sin Jord. Dog i tider der var, så var der visitasjoner av 'extraterrestrials' der skapete noget for hvorledes der tales pyramidisk kraft og hvorledes der er til at behandle stenenes kvaliteter. Konu Ekatah. (210310)**

#### ILIUKAS TILSTEDEVÆRELSE

Hvem var på soverommet mitt den gangen jeg kjente på bena mine.

**Der var Iliuka. Den undres hvorfor?**

Hvorfor var Iliuka der?

**Vi vandrer i alle kammer når vi vil, og vi spørger ei. Der er klokt at den ser at der var så for at skape balanseringer av dine meridianer. Der var ubalanser mellom den venstre og høyre halvdel, således var der noget lik en 'adjustment'. Der er klokt at den ser; sådant gjør vi. (180319)**

Du ringte på døra mi halv 5 på morra'n?

**Korrekt.**

Ja, du skremte meg.

**Dog der var til at noget at deklamere hva der kalles 'newspaper'. Vi kommer med godt nytt. (180319)**

Hvem er det som kommer og skrur på den digitale billedrammen hjemme hos oss?

**Der er Iliuka.**

Liker han musikken?

**Ei er der så. Vi liker bilder. (210310)**

Er det noen som går igjen i huset vårt, vi synes vi merker noe...

**Der er tilstedeværelser, dog ei er der rett benevnelser til at 'gå igjen'. Der vandrer forbi, og Iliuka lusker ikring.**

Var det du som dro meg i øra óg?

**Så er der, lik for at søke nu at oppvåkne ditt selv til at våge at se ditt eget selv. Der er viktig. (220310)**

Jeg fikk synsforstyrrelser, hva var det for noe?

**Der er naturlig når den absolutt skal vandre rett igjennom Iliuka.**

Så du krystalliserer synet mitt til en regnbue, da?

**Så er der. (220310)**

Vil jeg få hjelp av dere videre fremover - veiledning?

**Så kan der tales. Dog timen er nu kallet for at den skal våge at se sin egen guddommelighet. I tider den erkjenner den kraft av lys den selv bærer, så er der alt lettere for våre himler at opplyse dine veier. Korrekt. (180319)**

Kan alle på den andre siden følge med på meg sånn som du?

**Ei kan det. Der finnes filtrasjoner etter i hvilke pakter der er gjort. Iliuka lusker ikring, dog ei kan alle luske. (240310)**

**Og i tider den ser ørnen svever over ditt hovud, så vet den hvem der er. Vi roper tre ganger. Konu Ekatah. (270410)**

### NORDENS LYS

Er Nordens Lys relatert til G. Cantek på den måten Laura Knigh-Jadczik beskriver det?

**Ei er det, ei er det. Der er i hvilke tilstander der bliver. Således vil der óg skapes en bevissthet, lik der tales livsfilosofier - nye tanker - for ny tid der strømmer fra Nordens riker. Der bliver til lys for meget menneskebarn, lik alt nu. (220410 II)**

### SHAMBALA

Shambala, som er eteriske læresteder har jeg forstått, finnes det mange av dem?

**Så kan der tales, dog den skal óg søke at se; Shambala er noget der óg finnes av en tilstand i menneskebarnet, ei så meget at søke etter steder Shambala på din Jord. (..eller Shambhala – Se Wikipedia.) (170310)**

### LYD I ØRENE - ÅNDER

Øret mitt skurrer. Hva er grunnen til det?

**Lik der finnes åndelige sirkulære og spiralformede energier ikring din aura. Således er der óg lik åndelige energier venter til at den skal anvende sin kraft. I tider den så sitter selv og venter og venter, der bliver til turbulenser i hva der er av kraften i ditt ytre, i det eteriske nivå. Således der bliver lik den fanger, gjennom hva den hører og gjennom hva den sanser, av de turbulenser. Konu Ekatah. (200410)**

Hva er årsaken til at det innimellom piper i det venstre øret mitt?

**Der er således lik transformasjoner lik kommunikasjoner av åndelige tilstedeværelser. Således vil den óg se hvorledes den oppvåkner sine sanser, sanser til at se i hva der før var skjult. Så er der den spirituelle energi der vokser innom ditt selv . Gledes derved. (180310)**

De signalene vi får i ørene, går det an å bruke dem til noe fornuftig?

**Der kan diskuteres. Dog den skal nu se; der er for ditt høyre øre, så er der relasjoner der er tilknyttet ditt liv der er i kjøtt og i blod. Om den kjenner hva der finnes for ditt venstre øre, så er der alt hva der er av brødre og søstre ikring i ånden og hva der taler åndelig tilværelse. Iliuka er i ditt venstre øre, dog vi kommer ut igjen. Konu Ekatah. (170310)**

Kan du forklare litt mer om pipetoner i ørene? Du sa at det var beroende for frekvensen i auraen, om man hørte, - om ånde verden meddelte, på det høyre eller venstre øre.

**Og der er likefullt så meget fasetter, alt etter hvor megen bevisstheter, lik bevisstheten er lik sykluser i bølger. Så er der óg beroende for hva den er i bølgens frekvenser til at**

**mottage. Så er der óg efter hva auraen er i behov av at mottage til energier. Alt er der lik der kreves tusener og tusener timedeler at forklares. - Nu er der klokt at den ser; toner til øret, er lik auraen synger. Finito pronto. Konu Ekatah. (260310)**

Jeg forstår ikke piping i ørene. Fortell meg.

**Hvorledes der er, der er ulike frekvenser. Om der så er i din høyre øre, så er der noget lik den kommuniserer med sine relasjoner. Om der er i ditt venstre øre, så er der noget der er knyttet for dine emosjonelle tilknytninger der er for flokker i kring – bekante menneskebarn den til eksempel bekymres for. Din mor og din far er i ditt høyre øre. (260410)**

Føler ikke at det synger i auraen, det suser i ørene..

**Så er det, dog all tones bevegelser skaper vibrasjoner. Vibrasjoner, lik toner, kan oppleves på ulike vis. Dog om den nu kunne lytte til sitt eget selvs aura av de høyeste himler, så ville den høre en kosmisk sang. Således er der óg lik den skal transformere de toner selv gjennom hvorledes den skaper og høster gleder inn i sitt liv. (260319)**

#### GUIDER / ASPEKTER / FRAGMENTER

Du sa en gang at hun er min guide, og så sa du en annen gang at jeg har vært henne.

**Korrekt.**

Hvordan henger det sammen?

**For således vi taler om fragmenter, - aspekter av ulike inkarnasjoner. For om den kunne skue av våre himler, den ville se alt her og nu. Dog om den skuer av sine himlers prinsipper, den er tvunget til at tenke i tider der var og tider der er og tider der kommer. Der er aspekter vi taler om. (160310)**

Hvordan skal jeg få kontakt med mine hjelpere/ guider?

**Hvorledes vet den at sin guide ønsker kontakt? Vi ser der finns en plakett hvor der står: ”Do not disturb”.**

Vil det vare for alltid?

**Så vil det. Der finns ’Arch-angels’, der finns voktere, der finns guider der søker at tiltrede når behovet er der. Dog menneskebarnet kan lengte sitt selv til der bliver mose på sin sjel, dog guidene vil ei trede frem om der så ei er i det Store Altets plan. (200410)**

Jeg er blitt så skeptisk til hvem og hva jeg vil tro på. Jeg vil videre, men har så god kontakt med deg og guiden min, vet hva dere står for, så det er ikke så mange andre jeg tror på.

Hvorfor jeg er blitt sånn?

**Der er hva der så er tilrådeligt at for alle menneskebarn at søke at sortere tanker og alt hva der flyter kan skape bevegelse. Dog der er viktig at den kjenner efter hvor og hva er din egen guddommelighet. For hva der så er til optimale tilstander for sjelen, er at blive fri av alle tilknyttelser og behov av at tale med ånder. Hvorledes den så tilhenter de visdommer der er av den kollektive energi til sitt eget selv, er således i behov av at tilvelge en ydmyk overgivelse til sin egen tro, for så er der alt mere riktig. Lytte således til dine egne sansers opplevelser, og bære tillit til hva der ledes inn i livet. Så er der klokt. Konu Ekatah. (200410)**

#### AVATAR

Kan jeg få svar på Damanhur-syndromet, - eller Avatar-syndromet?

**Der er noget for hva der er av begrenset opplevelse der er for individer der óg har søkt i tidligere inkarnasjoner gjennom de indiske kontinenter. Nu er der ei noget besværligt for hva der tales den nordiske påvirkninger, det vet den. (160319)**

*(Damanhur ble etablert i Italia i 1975)*

#### ERKE-ENGLENE – 2012

Erke-englene, - det var 12 og alle spilte på lag.

**Så kan der tales.**

Så skjedde det en uenighet hvor 5 ble utvist eller..

**Så er der korrekt.**

Hva lå den konflikten i?

**Der var i bevarelsen av sin Jord og den galaktiske forbindelse. Der tales lik der finnes den intergalaktiske forbundelse, der finnes óg av ulike opponenter. Dog der alt er av demokratiske prinsipper hvor der i langsiktigheter kan skues hva der best er til gagn for alle galakser. For hva der lever best for Jorden, er óg til best gagn for hele galaksen. Hva der er best til gagn for hele galaksen, så er der óg til best gagn for hele Universum. Således menneskebarnet i tanker og i ånd oppløftes til at se en alt høyere dimensjon om sin egen betydelse, således vil der være lettere at være i ett med Den Kosmiske Ånd.**

**Konu Ekatah.**

Lucifer, han er jo en lysbærer.

**Så er den.**

Hvis det er de 7 erke-englene som regjerer over Jorda nå, - det har ikke gått så bra, egentlig.

**Vi ser dine undringer. Der er alltid i konflikter, lik der således blev skapet under den tid forløsningen og splittelsen blev. Således er der óg lik der vedhefter Moder Jord. For om den dveler nu ved tanken til den 2012, så er der lik skapelsen av Moder Jord er komplett. Så vil der efter den tid ei være rum for de der søker at dvele ved lysets betydelse. For de der så våger at være til stede i lysets vibrasjoner og erkjenner at den selv er en lysbærer, så er der til god og fruktbar gagn. Dog vi har talt før; ei er alt lys godt lys. Konu Ekatah. (160310)**

Er det Michael jeg ser som blått lys?

**Så er det. Der er 'entities' der ei behøves noget benevnelser av navn. Dog av lik frekvenser av lys den ser, der er av spirituell verdi. Konu Ekatah. (220410 II)**

#### THE SPIRIT OF THE WHITE EAGLE – KRISTUS

Hvorfor sitter jeg her og tenker hele tiden på White Eagle?

**Der er så i behov, for der er så at den skaper stimuli for din egen energi og din kraft. Av kilde er det den utstråler Den Store Ånd. Den Store Ånd er den samme vibrasjonen lik der er av Kristo gestalt lik der er av 'The Spirit of the White Eagle'. (180310)**

Er det noe motsetningsfylt mellom en Kristus-tro og det vi operer med nå?

**Ei kan der tales så. Alt er der så genereret av lysets skapelser. Om den kan skue ut i de ytterste galakser, Universum er fylt av lys. Dog vi ser der er av lysets kilder den skal kjenne i sitt eget selv vokse, for ei er alt lys godt lys. Således skal den utprøve det lys den ser ikring og det lys den selv bærer, så er der alt i velsignelser. For Den Store Guddommelighet i Den Store Skaper, er den samme energi som en guddommelighet den bærer i sitt eget selv. Om den søker óg at se til den Kristo gestalt, alt er der av kjærlighet, universet er fylt av kjærlighet. Konu Ekatah.**

Disse luktene som har kommet nå?

**Der er helige dufter, lik den så har oppvåknet sine egne sanser. Den søker óg at fornemme de spirituelle vibrasjoner der er. Så er der lik den kan se, lik den kan høre, lik den kan kjenne dufter, - alt er der lik energier av usynlighetens sfærer der manifesteres for dine sanser.**

Så det er en gave?

**Der er en gave, korrekt. Honing-duften og rosens duft er helig. Konu Ekatah. (240310)**

### KANALISERINGER

Det er mange mennesker som sier de kanalisere fra erkeengelen Mikael og andre høyerestående vesener. Er det riktig det jeg får tilsendt på mail, eller er det noe de finner på?

**Hva kjennes der så i ditt hjerte?**

Til tider er jeg usikker, men som regel så føler jeg at det er riktig.

**Alt hva den høster, alt hva den plukker av frukter, alt hva den høster til sitt hjerte er godt for din sjel, om der så kommer av den ene eller den annen kilde, for alt er der tilhørende den samme kilde. Der er like fullt menneskebarnet der transformerer ordet, og således er der lik den skal kjenne etter i sitt eget selv, veie og måle. Konu Ekatah.**

Så det er ikke så viktig hvem...

**Ei er det, ei er det. (200410)**

### SJELENAVN

Er det til noe nytte å motta et spiritueelt navn?

**For nogre kan der være så, lik der bringes lik en mantra. Således er der óg for at skape alt større tilbakekallelser av gamle celleminner. Dog ei er der for alle. (270410)**

Sjelenavnet behøver ikke være evig, det kan forandre seg?

**Så er der aspekter der er best gunnlig for sjelen, korrekt. Konu Ekatah. (160310)**

### SJELER - INKARNASJONER

Kan en sjel inkarnere når som helst i historien?

**Ei kan det. Alt er der således etter pakter der gjøres i Den Store Ånd for hvorledes der óg er hva der tales samhörigheter av hva der tales sjelegrupper.**

Er sjelen bundet av nuet?

**Ei kan der tales bundet av nuet, sjelen er fri, dog der er intellektet og legemet der bindes til nuet.**

Er bundet til å inkarnere i nuet?

**Så er der korrekt.**

Så vi skaper fremtiden vår selv?

**Korrekt. (270410)**

Finnes det noen sjeler som ikke har nok energi til å gjenfødtes?

**Så kan der tales. Dog der er alt óg for at søke til at gjenoppleve hva der er av alle inkarnasjoner for at samles til at noget beslutte sine ønsker for den neste inkarnasjon. I tider der kjenner sådant ryddigheter, så vil der være rett, korrekt.**

Kan noen av disse sjelene forsøke å hekte seg på oss levende?

**Ei kan det. (170319)**

### KLEBEÅND

Dette med klebeånd, gjenferd, i forhold til eterlegemet, astrallegemet, jeg'et, hva er det som henger igjen når det skjer?

**Der er så av ulike naturer for hvorledes der søker av åndens natur at vibrere i ulike frekvenser. Nogle stunder er der så av frekvenser der tilhører klebeånden, noget er der så den vandrende hvileløse sjel.**

Så det er ånden som henger igjen, det er ikke eterlegemet eller astrallegemet?

**Ei er det.** (240310)

Kan du si noe om klebeånder?

**Vi ser: Stunder er der så menneskebarn forglemmer at skape renelser i ulike kammer hvor der så er meget menneskebarn samlet, og hvor der så forglemmer noget av at skape tilknytninger til Moder Jord. At balansere i tider der bliver således ubalansert i sin krone, så er der noget der skaper bevisstheter og tilknyttes ulike ånders vibrasjoner. Ånder er óg i behov gjennom sine bevisstheter at noget følge et menneskebarn. Der kan tales alt lettere for en ånd at noget søke til lyset om der noget fastholder ved et menneskebarn. Dog ei er der tilknyttet menneskebarnet og individet. Konu Ekatah.**

(200410)

### ORBER

Jeg hadde en visjon hvor jeg så en orb, hvem var det?

**Ei er der noget 'hvem', der er konsekvenser av alle høyt vibrerende energier der finnes ikring i hendelser og i menneskebarns tilværelser, - 'orbs' -, lik der finnes av samlelser, lik konsentreret energier, lik 'spirits'. Konu Ekatah.**

Det var en tibetansk energi jeg fikk tilgang på, og jeg tror den vil hjelpe meg å heale fremover?

**Så er der korrekt. Den er all tid der, selv om den ei kan skue sådant 'orbs'. Konu Ekatah.** (160310)

En kveld var soverommet fullt av hundre små lyskuler.

**Vi ser; der er lik den ser nu alt mere enn hva den før kunne se. Således lysglober har all tid været i dine kamre og ikring. Dog der er nu lik sansenes oppvåknelser for megen menneskebarn, så er der lik den ser hva der så finnes skjult. Der er vel. Konu Ekatah.**

Hva kan jeg bruke dette til?

**Ei kan der anvendes til noget. Den kan gledes over sansenes oppvåknelser. 'Hipp hurrey!' Konu Ekatah.** (160310)

Da jeg kom inn i rommet en halvtime etter at min far døde, hang to ringer over ham, - hva var det?

**Der var 'spirits'. Der er så lik den vil se på ny. For der er så alt meget mere imellom dine himmelske bevegelser enn hva den tror. Den vil se der manifesteres, således skal den prisverdige sine egne sanser.** (160310)

Orbene, er det synliggjørelser av erkeengler blant annet?

**Ei er det. Der er spirituelle frekvenser. For nogle stunder der kan manifesteres til sådant lik der er noget annen dimensjoner av molekylære strukturer. Lik der finnes óg lik molekylære strukturer i den materiske tilstand, der óg er molekylære strukturer i den anti-materiske tilstand, dog i en annen storhet og i en annen energi og i en annen frekvens. Ei er der 'arch- angels'. (260310)**

Hvordan kan jeg best kommunisere med orbe-energiene?

**Vi ser; intet er der for at skape kommunikasjoner ennu i denne tid, alt er der så til at skape tilvennelser for menneskebarn. For der er óg nogen forbindelse mellom 'orbs' og**

**hva der tales 'extraterrestrials'-energier. Der er så introduksjoner på sin Jord nu for at se; tiden vil så manifestere hva der er til synligheter lik menneskebarnet og Moder Jord oppløftes i alt høyere vibrasjoner, i den femte dimensjons frekvens. Konu Ekatah. (220410 II)**

Jeg leser en bok om 'orbs', er den riktig?

**Så er der vel. Dog der er alt meget menneskebarnet ei forstår. For således er 'orbs' tilhørende hva der manifesteres til synligheter under tiden der bringer sløret til at breste. .. Dog like fullt er det den kommunikative bro der er imellom alle livsvesener der holdes oppe og der bindes til sammen av 'orbs'. (230410)**

Den pentagram-orben som manifesterte seg på trøya mi, er det en energi som jeg også har eller er en del av?

**All tid, korrekt. Der følger over alt. (260410)**

Går det an å se 'orbs' bare med øynene eller må det være på bilder?

**Vi ser der kan skues under tider den blunker, og således er der alt ofte lik der noget tenkes at der er til bortforståelser, for hvorledes der er noget lik den innbiller sitt selv, dog ei er det. Der er lik 'small flashes'. Konu Ekatah. (200410)**

#### UFO

Over fjorden flyr det av og til et svært lys på kvelden, - er det en UFO?

**Der er.**

Hva er poenget med den, da?

**Ei finnes der 'poenger', der måles ei i 'poenger' under de galaktiske installasjoner. Der er lik transportasjer, der er hvorledes der forflyttes lik der er for din Jord med din hest. (= bilen.)**

Er det noe vi skal lære av denne UFO'n?

**Ei er det, ei er det. Der er at akseptere der finns titusener og titusener og titusener og titusener – og titusener og titusener. (170319)**

Det er sagt at mennesker ikke skulle ha kontakt hvis det kommer fremmede vesener på denne jorden, har du noe å si om det?

**Ei ser vi der kan noget unnvikes. For ei er der menneskebarn der råder for sådant. (260410)**

#### STARGATE

Er det en 'Stargate' som er åpnet eller holder på å åpne seg i Adenbuta?

**Så er det, så er det, så er det.**

McCollum er ikke 'plantet' for å spre frykt?

**Ei er det. (160310)**

Kan du fortelle noe mer om Stargate'n i Adenbukta?

**Vi ser ei dog behovet, for vi ser der er vel utviklet lik der var før, for tusener år tilbake. Således er der óg lik der er til portaler, transformasjoner av energier av de fjerne galakser. Så er der lik der skaper kommunikasjoner til hva der er av de nye polarpunkter av magneto-energi.**

Er det den galaktiske føderasjonen av lys som står for dette?

**Ei kan der tales så. Der er tilhørende en, hva der tales, en galaktisk enhets kraft.**

Det er mange lands myndigheter som kjenner til det som foregår der og er i området med båter, og de holder den egentlige tilstedeværelsen hemmelig.

**Dog nu skal den se der finnes meget riker der er deltagende for sådant. Dog ei vet de hva de gjør. Således er der meget skjult ennu for menneskebarnet. Dog der er noget begreper om pirater der søkes derså at skjules. Der er ennu noget ukjent for megen riker.**

Aaron McCollum har fortalt at det finnes et annet stort hemmelig prosjekt som han kaller "Project Seagate" i nærheten av Puerto Rico. Kan du si noe om det?

**Vi ser der er alt 3 sådan hva der tales 'Star gates'. Der er óg hva der tales nogen portalers åpenbareiser i hva der nu var Tonguska. \*) (230410)**

\*) (Se *Visdomsord nr. 1- 2010 s. 4*)

### LYS OG MØRKE - KJÆRLIGHET

Kan du si noe om det som kan oppleves som lys og mørke i forhold til enhetsenergi?

**For hvorledes den ser, så er der grensenes utvidelser og forvandlinger. For der er lik en flytende distanse imellom hva der er av lys og lysets skygger. Om den ser nu, så er der lik transformasjoner av hva der tales lik antimateriske og materiske energiers bemøtelser i den store galakses tentakkel. Så vil den óg se at den nye tilstand der kommer for Moder Jord er for at presentere lyset i en ny drakt. Den vil derigjennom se óg at det lys den selv observerer er noget den ofte genererer selv igjennom den spirituelle energi den utstråler. Der er kjærlighet i lyset og der kan noget opplyse de skygger der er gjennom megen kjærlighet-utspredelser. Kjærlighet genererer en ny tanke for Kosmos nu. Konu Ekatah. (270410)**

### MATERIE – SUPERSYMMETRI - ALTET OG INGENTING

Hvorfor skapte Kilden materie?

**For hvorledes Kilden ei kan eksistere foruten materien. Lik materien tilhører Altet, så er der óg lik Altet inneholder hva der tales substans av Ingenting. Om den ser så, så er Evigheten tilhørende hva der er av Ingentings opprinnelse. Tomheten må til for at noget skal fylles i Altet. Og Altet er beroende for tomheten. Så er der óg om den søker at se; lik mørket er beroende for lyset og lik lyset er beroende for mørket, for således at skape hva der tales kontraster. Dog der vil vokse en tid hvor der i deler av sin Kosmos bliver så meget opplyset at lyset vil ei kaste nogen skygger. Der tales gammabestrålinger der gjennomlyser. Dog der er et helligt lys, der er et skapende lys, og der påvirker alt hva der tales i de alle materiske dimensjoner. For dimensjoner er óg noget der tilhører Altet og Ingenting. Konu Ekatah.**

Så bevissthet eksisterer ikke uten materie, og materie ikke uten bevissthet?

**Korrekt. (260310)**

Hvordan fungerer et "sort hull" som en katalysator for nytt liv?

**For alt hva der er så; lik den sorte hull søker noget at omskape materier til antimaterier. Alt hva der er i sådanne prosesser, er lik død og fødsel, lik der óg er fødsel til ny tid. For der finnes all tid en evig balanse mellom alt hva der eksisterer i materisk tilstand og hva der eksisterer i antimaterisk tilstand. Om den så søker noget til visjoner, så er der lik den vil se hva der skapes til nytt liv. Der er så en gjenfødelse av universelle energier. Evig, evig energi. (230410)**

Supersymmetri, er det materie og antimaterie?

**Så er det, om der så er i fullkommen tilstand. Dog der vil all tid eksistere graviterende og antigraviterende energier der søker at skape en 'inbalans' for hva der så bliver at**



påvirke av naturlige kosmiske forendringers behov. Der er hva der skaper mutasjoner i din universum. For den skal minnes at alt hva der så svever i hva der utenfor den tyngdekraftens punkt er, alt lettere kan muteres og utvikles av genetiske tanker. Alt er der noget tungt for hvorledes der kreves alt større tidsdimensjoner på sin Jord. Der kreves tusiner og tusiner år, for der er bundet av hva der tales graviterende energier. Om den kunne se til fjerne galakser, så ville den óg se at der finnes galakser der roterer imot hva der så er for sin egen galakse. Således er der en 'invent' utvikling for hva der skaper nye molekylære strukturer til at vokse, alt bedre utviklinger tilpasses. Til eksempel den vil se hvorledes der vil skapes forendringer i menneskebarnets øyner for de der lever i hva der tales 'space stations'. Således er der likt for at skape beskyttelsens hinner - der er mutasjoner- og der er til god gagn for hva der tales gammabestrålinger. Så vil den óg lettere se alt større dimensjoner nu vil der skapes i tilpasninger til den nye intergalaktiske tid. **Konu Ekatah.**

Mutasjonene du snakker om, det er det nyskapende, det er ekspansjonen, er det ikke?

**Så er det. Og der er et nødvendig behov for noget at leve, er at der muteres for at skape en sekundær tilvirkning av den energi der er så i en dypere prinsipp, korrekt.**

Det er sånn energi skapes?

**Så er det, så er det. Til eksempel om den skaper syn til Fader Sol så vil den se at solen er en mutasjon, en muterende energi. Konu Ekatah.**

Det gyldne snitt i det her, er det et slags balansepunkt?

**Der er så hva der tales optimal 'zero point'. Om den ser så, så er der hva der tales hva der er en alt mere hypotetisk og tenkt tilstand av optimal balanse. Dog den optimale balanse finnes ei så megen steder i materien og antimateriens tilstander. For der er en evig utvikling i at søke de motstridende krefter av gravitasjoner og antigravitasjoner. (170210)**

### HIGGS PARTIKKEL

Higgs partikkel, er det et foton?

**Så er det. Og således er fotonet en broder av en annen foton, lik en søster kan den tale. Således er der hva den så taler om nu er at óg fotoner kan muteres og bærer informasjoner av opplevelser i fotonets senter. Således hva den påvirker fotonet med, er til at påvirke den samme eksistens i en annen tilstand. Konu Ekatah. (170210)**

### SPRÅK

Hvilket språk snakket sumererne?

**Lik der var fragmentaler av arameisk.**

Kom sanskrit av arameisk også?

**Vi ser der kan tales så. Dog søke nu at se; der var i alt tre avarter av sådant arameisk tunge. Der var noget for hva den ser den arameiske lik der kunne tales i muntlig, dog ei beskrives. Således er der noget der spredde til tre ulike stier, så blev der noget for tungt til at kunne blive av sumeriske opprinnelser. Konu Ekatah.**

Ble språk skapt bevisst fra de geometriske formene fra Phi?

**For nogle korrekt.**

Hebraisk?

**Korrekt. (240310)**

### TALL - SYMBOLER - PHI

Matematikken, - tall og formler i forhold til forståelsen av Universet.

**Alt er der lik utfoldede av hva der taledes Det hellige punkt der tilhører Altet og der tilhører Nuet. Der tales i din himmel lik Phi. Således er der en hellig besifrelse for hva**

**der tales den guddommelige spiral. Alt er der ut av det punkt. Så vil den óg se; for hvorledes den anvender kraften selv er viktig at den skaper hviler óg for besifrelser, og våger at se alt større deler av livet lik symboler. Konu Ekatah.**

Hvordan vite hva som er korrekt av de symbolene jeg ser?

**Så vil der tillæres at kjennes. Symboliske elementer bærer all tid spesifikke frekvenser. Således er der lik der kommuniserer med dine frekvenser under, og påvirket av, de tilstander den er i. Så vil den óg ha alt større gleder av triangelets symbol under tider den selv er ved glede enn om den søker til depresjoner. Konu Ekatah. (270410)**

### PHI - TONER

Kan du si noe mer om tallene som byggesteinenes språk for universet, og den sammenheng med teori og praksis?

**Der finnes én benevnelse, og der er Phi.**

Er det et bedre og et mer effektivt verktøy enn tallspråket som byggestener tilgjengelig - og hvordan fungerer det?

**Der er toner. Alt er der toner. (230410)**

### KRYSTALLER

Den siste krystallen jeg kjøpte, passer den til meg?

**For nutiden gjør det. Dog den skal vite; innen to storsoler er kommet, så vil der være tilrådelig for alle menneskebarn at søke at tilbakeføre krystaller til naturen. For således er der Moder Jord der behøver sådan energi nu, ei menneskebarnet. Hva der før var gammelt kan der søkes at befries til så at tilbakeføres til Moder Jords natur. Konu Ekatah. (250410)**

Jeg er så veldig glad i krystaller. Har du noe å si om meg og krystaller?

**Om der nu tilførede sådan en tanke at alle krystaller skal før eller siden bæres tilbake til naturen, der er timens epoke nu i ditt liv for at søke at gjennomse og gjennomvandre i din tanke og i kraft for de krystaller og stener den har. En efter en skal de føres tilbake til naturen.**

Vil det si at jeg faktisk skal legge dem i jorden?

**Meget korrekt. Der er Moder Jord der oppløftes til at blive en kristallinsk energi nu. Således behøver ei menneskebarn sådant nu. For Moder Jord bliver den store fremtimes kommende intergalaktiske 'transmitter' og 'reciever'. Således alt er i ånd, og således der skaper forstyrrelse, for alt er der lånt av Moder Jord og skal således bringes tilbake. (230410)**

### ENERGI

Hvor finner jeg energi?

**Der er hvor den ei forlater sin energi. Om den nu søker at se; så er der lik menneskebarn tror der finnes energityver, dog ei kan der blive noget at miste nogen energi om den verner om sitt eget selv. Den finner energier i hva den høster gleder av, i hva den våger at se av alle aspekter i livet, - så høster den den energi der er i behov av. (160310)**

### ENERGI-"SMITTE" - BEVISSTHET

Går det an å bli smittet av andres energier hvis man er litt uforsiktig?

**Vi ser; alle energier, om der er av positiv, om der er av negativ natur, er besmittende, korrekt. Om den så mottager hva der finnes i sin nestes aura, så er der lik den kan påtage noget av negative vibrasjoner. Således er der all tid viktig at ivareta sitt eget**

**lys. For hvorledes den verner om sitt selv, den skaper alt beskyttelser i sin aura. Således er der ei noget at undres for. Der er vel. Konu Ekatah. (260310)**

Prøver mennesker å trenge inn i bevisstheten min og kontrollere den?

**Ei kan der tales så. Der er noget lik der ei finnes. Der er noget om den selv tilvelger noget at fange, så kan der blive besmittet av sine nesters bevisstheter. Dog om den skaper bevisstheter om sitt eget selv, så er der ei muligt. (160319)**

Jeg var sammen med de to da det skjedde noe rart med øynene mine, hva var det?

**Der var 'connection'. Der er utbytter av energier. For de menneskebarn der tilhører hinannen av hjerte til hjerte, av sjel til sjel, søker óg under denne tids aspekt at noget forbytte energier gjennom hva der tales transformasjoner. Der er vibrasjoner der er uberoende på distanser. Konu Ekatah. (060310)**

Hvordan kan jeg beskytte meg mot åndelige energier som...

**I tider den søker at verne om sitt selv, i respekt for sitt selv, i tider den våger at se sin egen guddommelighet, så vil den ei tillate at nogen invaderer din egen aura. Klokt er der at den ser den bærer kraft nok til at avskjerme sitt eget selv og at verne om sin kraft. Således skal den gjøre i sine beslutninger. Dog vi ser der er lett for ditt hjerte at tro at dine nester vet mere og bærer alt høyere innsikter enn hva den selv gjør. Søke, lik den ei underkjenner sin egen vibrasjon og kraft, dog lik den bærer fram respekt for sitt guddommelige selv, så er der lik menneskebarn ei kan måles og veies imot hinannen. Alt er der likeverd i Den Store Ånds øyner. Konu Ekatah. (200410)**

Finns der mycket man kan vinna på å skriva positiva lappar og setta på vattenet?

**Så er det. Dog alt er der begynnende i en tankes fødsel. Alt hva den føder av omtanke i kjærlighets vibrasjoner til sitt vann er all tid viktig. Om den skaper sådant i tekst så er der vel. Så kan de andre se og så kan de gledes i kor. Konu Ekatah.**

Jeg gjorde et test her på två glass. Jag så skilnad bare på en natt.

**Så er det. Flott.! Takk så mycket.**

**Takke ditt selv og vannet. (210310)**

#### TANKER / KOLLEKTIV BEVISSTHET

Er det min datter som fanger opp min tanke, eller fanger jeg opp hennes tanke?

**Søke nu at se; der finnes den kollektive bevissthets tilstand. Der er alt lettere for småfrø (=barn) at fange hva der finnes i de store bevisstheters himler. Således er der alt mere for hvorledes den henter informasjoner der finnes i tid og i evighet. Således den transformerer hva der tales tankens energi til ditt huvud, dog der er igjennom hjertet. (160310)**

Jeg ble fortalt at jeg har celler i min kropp som stammer fra 'The Soul Prince', hvem er det og hvor...

**Vi ser der tilhører de samme frekvenser lik der er av Andromedas. For om den søker óg at se; cellenes bevisstheter forblender ei nogen tid lik stjernenes opplevelser. For den selv er lik annen menneskebarn, lik komponenter og komponert av stjernestøvs partikler. Således er der lik den bærer den intergalaktiske bevissthet i sitt hjerte. Alt er der til anvendelser, alt er der lik den spede tanke der kan bydes næring for at skape en helhet av tanke og ånd. Alt er der i ånd, og alt vil der være i ånd. Således er der lik den ei behøver at fornekte. Der vil óg blive til bemøtelser gjennom hva der tales 'out-of-body-experiences' der så kommer til ditt hjerte av Arcturus \*), der er lik av den gamle**

**bevisstheten der tilhører alt nærmere din brors eksistens i tid og i rom, just nu. Konu Ekatah.**

Jeg skal også gå ombord et i et fartøy av lys og lyd slik at mine celler vil bli finjustert til å motta høyere frekvenser som ligger over den fysiske virkelighet.

**Den har alt vært om bord. Lik der så er de elementer lik at spaltes av den astrale energi. I tider den tror sitt selv at sove så er der lik den langreiser iblant galaksenes ytre og indre, så der finnes ei noen distanser annet enn for øyet at skue. Så vil den tillære; alt hva der så kan óg skapes til 'Prince of Michael' er lik symboliske verdier i ditt selv, der er prins der kan noget teleporteres av de fjerneste galakser, lik for at gjøre lik for at tale til hva der tales fotonenes hemmeligheter alt i en interkommunikativ energi. For alt hva den skaper i bevisstheter for sitt selv her og nu er óg til besmittelser av evighetens distanser. Konu Ekatah. (210310)**

*\*) Arcturus er den klareste stjernen i stjernebildet Bootes og den 3. klareste stjernen på himmelen etter Sirius og Canopus. Den ble av polyneserne kalt 'Gledesstjernen', Hókåle'a.*

#### URKUNNSKAP / MODERNE TID

Kan du si noe om møte mellom det moderne samfunnet og ur-kunnskapen?

**For hvorledes der er så, er der de sanne frekvenser der vil bringes til alt større styrker, lik der er for menneskebarnet at søke tilbake til sin rot, - for urkraften, - for hvorledes den lever sitt liv. For Moder Jord lever i sin egen urkraft fra tider der var og i tid der kommer. Hva den selv definerer lik 'moderne tider' er noget den bliver besviken over. Der er urtidens kraft der vil bringe balanser på ny, således vil den moderne tanke opphøre. Alt er. Konu Ekatah. (270410)**

#### KONTAKT MED AVDØDE

Etter at min mann gikk "over" har jeg sett ham en gang.

**Så er der korrekt.**

Han smilte til meg....

**Så er der korrekt.**

Får jeg se ham igjen?

**Så får den, dog ei når den selv forventer. Der er så lik den vil se; om den nu kunne se din mann, så var der lik der så var en plakett der står "Do not disturb". Der er klokt at den ser at sådant kan ei menneskebarn bestemme. Der er ved din side all tid, og så vil den følge din side. Dog manifesteringer er de Den Store Ånd der skaper.**

Gjelder det samme for min mor også?

**Ei er det, din mor forberedes til nye fødsler.**

Hun er ikke inkarnert på Jorden?

**Ei nu, ei nu. Der bliver til at gjenkjennes. (230410)**

#### DRØMMER

Får vi drømmer i symbolenes kraft, fordi vi kommuniserer med underbevisstheten vår om natta?

**Så kan der tales. Lik der tilbydes lik der overføres lik symbolenes betegnelse. Der er óg av de kollektive kilder. Der er for at der skal være lettere for menneskebarn lettere at se hvorledes der er at være noget i en ånd. Således vil der bringes alt større innsikter om symbolenes betydninger lik der før var.**

Er det for å "lure" egoet vårt, fordi egoet vår har så stor kontroll om dagen?

**Så kan der tales. Dog symbolenes verdier er noget der kommuniserer med menneskebarnets celler alt lettere enn hva der tales begrepet verbal energi. (230410)**

En forklaring på drømmen om huset som våknet og mannen som var god, som ble ond?  
**For der er således; alt er i transformasjoner lik av symboliske verdier. Den ser alle hus er lik legemet selv. Alt hva der så før var gammelt må der oppvåknes at bringes til syne for at bringes til friheter. Alt skal der renes ut nu, om der så er i individet selv, om der er i menneskebarns flokker, om der er i autoriteter, om der er i skjulte stater. Alt skal der til lyset så menneskebarn kan se, så kan der blive fritt og renet. Konu Ekatah. (220410)**

#### DET GUDDOMMELIGE PRINSIPP

Kan du si noe om dette med Gud, om at vi er gud og...

**Lik der er for alle individer, så er der at kjenne efter den guddommelige kraften den selv bærer. Om den kan skue til universums ytterste grenser, så er Gud like mye der som i de små cellers partikler i sitt eget selv. Der kan ei strebes efter at blive noget mere guddommelig, der kan søke at omfavne guddommeligheten der alt eksisterer. Dog der er i tider menneskebarnet søker at følge sitt hjertes lengsler og sjelens begjær der skaper forøkende kraft av guddommelige inspirasjoner. Der finnes ei nogen enhet, lik 'entity' der kan beskrives lik Gud, dog guddommelig kraft er alt hva der holder alt tilsammen. Om der så er av mikroskopiske partikler, om der er kloder der svever, alt er der lik der flyter efter den guddommelige prinsipp der råder for alt og for alle - over alt. Konu Ekatah. (270410)**

#### RELIGIONER

Utbredelse av muslimer i Norge, hvilket råd kan du gi i denne sammenhengen?

**Vi ser; der vokser til intensiteter gjennom tanker og ånd. Alt er der så begynnende av en tanke. Om der er så av minoriteter der tenker, så er der ei av store fluksasjoner (?) (*flux = ustabilitet, usikkerhet*) i den store kosmos. Dog i tider der er av gigantiske tankers prosesser der fødes, der skaper intensiteter og konflikter. Derigjennom vil den óg se at streben iblant menneskebarn efter at søke hva der tales multi-internasjonelle interesser, bliver noget katastrofalt. Således bliver der igjen behovet for menneskebarnet at gjenkjenne sine egne arter, egenarten for livsvesenet gjennom kulturer. Der vil så noget tilbakehentes gjennom manifestasjoner av nye reglementer og sorteringer av hva der tales definisjoner av religioner. Der bliver alt mere lik der vokser frem til god gagn av hvorledes der nu er i konflikter til at skape alt mere av medmenneskelige tanker, upåvirket av livssyn. Konu Ekatah. (060310)**

Hva betyr det uttrykket "Å løfte mennesket opp fra religion"?

**For hvorledes den ser, så er religioner for meget hva der binder i kraft og i selvets tanker. Religioner kan óg skape kjærlighet. Dog ei er der betingelsesløs kjærlighets inspirasjoner. Alt hva der så er i ydmyk overgivelse til Den store kosmiske bevissthet, er i en alt større kjærlighets kraft. Så er der for hva der oppløfter menneskebarn til at se; at der finnes óg en tid utenfor hva der tales de bibeliske tanker. For hvorledes den skal vite; der er menneskebarn der har omskapet skriften. Og der finnes ei så meget guddommelig igjen av skriftens bok nu.**

Ligger det døds mysteriet inni dette her?

**Korrekt.**

Hvordan komme i kontakt med.....

**Ei skal den så nu.**

Hvordan har dette med Egypt og Sirius.....

**Der var i den tid, nu er der en annen tid. Der er i alt 3 sykluser efter nu. Således vil den óg se at den tid der blev oppreiset og skapet den energi ikring Egyptens riker, var under**

**inspirasjoner av Den store visitasjon av kosmos. Således er der i tiden derefter, der tilskrives det år der er lik 0, så er der noget hva der er av inspirasjoner under den Messias' tilsynekomst. Så i tiden der kommer nu, så er der i Den store guddommelige kildes tilsynekomst der ei kan noget blundes av menneskebarn for at se. For alle vil se, dog nogle vil forstå.**

Det er den prosessen som blir fremover nå?

**Korrekt.** (230410)

Vi er flere som spør om å dra til India, men Iliuka tilråder ikke det.

**Korrekt.**

Er det noe spesielt som skjer i verden?

**Der er Nordens vibrasjoner der er for ivaretagelser av det lys der er nu, - ei for at søke til filosofiens strender, ei for at søke til hva der tales buddhismens fødesteder. Der er klokt nu at se; separasjoner er det samme som at forbindes og at opphøyes i én tone. Dog den må ivareta sin egen hage for at noget kunne se hva der blommer i din nestes. Således er der lik nu tiden for at byde den næring der behøves for den del av ekvator der er for sin jord, ei for at søke at hele den neste del av kloden. Konu Ekatah. (260410)**  
*(Dette har betydning i forhold til hva Iliuka sier om reiser og reisemål. Se s. 9.)*

#### TRO / TVIL - FANATISME

Hvilket element er det som er i ubalanse når fanatisme oppstår?

**Der er for hvorledes menneskebarnet balanserer mellom tvil og tro. Tro der søker at forstyrke kan óg være noget menneskebarnet lik individ søker at beskytte sitt selv av. Således er der óg om den ei kjenner sannhetens meninger av dypet i sitt selv der søker så at noget hente for hva der tales den annens meninger og velger at tro på sådant. Alt hva den forstyrker tro, er således lik der ledes til fanatismer. Der er klokt for menneskebarn at hvile óg under hva der tales tvivelens vibrasjoner, for så at noget tilsidesette sitt selv for at skue over sin sanne tro. For der er ulike nivåer av hva den tror på. Konu Ekatah. (220310)**

#### SORG / FRYKT

Har vi først en sorg, så får vi en frykt og så utvikler det seg?

**For nogen kan der være så, dog ei er der all tid at defineres lik sorg. For der finnes så en iboende frykt i mor, for hvorledes der transformeres til frøet. Således frøet vokser og fødes i frykt. Dog der er lik der óg genererer og skaper frykt gjennom for hvorledes den kjenner balansen imellom ene-heten og søken efter at forenes i flokk. Derigjennom er der alt naturlig for fryktens opplevelser, til der noget søkes at gjenfinne kraften i sitt eget selv, så vil der forløses. Konu Ekatah.**

Så vi kan bli født inn i det karmaet, på en måte?

**Korrekt.** (220310)

#### LIDELSE – GODHET

Hvorfor rommer menneskeheten så mye lidelse? Har lidelse en funksjon?

**Så kan der tales. Lik menneskebarn gjennom sin egen godhet påkaller lidelse, for der finns ei noget menneskebarn der ser sitt eget guddommelige verdigheter. Lik menneskebarnet gjennom historiske tilvenninger er således talt og sett for hvorledes der skal underkaste sitt selv den guddommelighet. Dog der er i tiden for hvorledes menneskeheten søker at erkjenne sin kraft av det guddommelige og våger at se det guddommelige kilde spirer i sitt eget selv, så vil det lettere være at forbipassere lidelsens energi. Konu Ekatah.**

Er det tilstrekkelig å søke det gode i sitt eget liv, eller bør en i størst mulig grad prøve å påvirke andre også?

**All tid den søker det gode i sitt selv, så besmitter den sine nester med godt. Således; alt hva den forvarer sitt eget lys, den besmitter sine nester med godt lys. Så er der i tilfredsheter. Dog ei kan den noen tid søke at forendre en annens tanke. Så er der alt der kreves modninger og stegets utviklinger. Dog alt hva den fremviser av sitt eneste selv er til god påvirkelse av sine nesters opplevelser. Sansene skal våkne nu. Konu Ekatah. (260310)**

Det er så mange barn og unge som kutter seg sjøl, hva er årsaken til at det virker som..  
**Der er ulike tankers flyktigheter. Der er for nogen der søker til oppmerksomheter at fanges, der er til nogen der kjennes hvorledes der bliver oversett av de der råder. Der er således lik legemet og sinnet roper etter hva der tales toleranser for at se hva der så er i sitt dyp. Alt hvorledes der nu ei bemøtes, skaper sådanne selvpinselser. Så er der lik et uttrykk og manifest av hvorledes menneskebarnet før søkede at skape slagg gjennom tankenes tilbakeholdelser i hvilket der påvirker astma. Således er der lik alt lettere nu, - for hvorledes der like fullt skaper større skader, er der alt lettere at se hvem der søker sådanne uttrykk. Konu Ekatah. (220310)**

#### MØRKE KREFTER

De er veldig sterke disse mørke kreftene da...

**Ei er det, ei er det. For alt hva der tales skyggenes kraft er noget der forblindes i tiden den velsigner og ivaretager sitt eget lys. Der finnes intet hva der skaper skygger i ditt liv om den selv ei ønsker. Om den søker at litengjøre sin egen kraft, så kan den lett blive fanget i en annens kraft. Dog om den søker så at noget velsigne sitt eget lys, så er der intet der skaper forstyrrelser derved. (270410)**

#### CHAKRA - ENHET

Du har fortalt om ti nye chakraer som skal forenes, og ti nye som skal aktiveres under tiden de syv forenes til tre. Hva mener du med at ti nye chakraer forenes?

**Der er 49 i alt. Alt er der så for at søke at se hva der forenes til en enhet. Lik alt for menneskebarn og alt for Moder Jord er lik at oppløftes i de intergalaktiske dimensjoner. Ei vil der spaltes og splitres lik ulike chakras punkter, alt flyter i hinannen lik der således er. Således om den ser lyset av et menneskebarn i sin aura, så vil den se at lyset er over alt, der finnes ei nogen begrensninger. Så er der alt vil den se til hva der óg vokser for lyset på sin Jord lik menneskeheten favner om det lys der heler, og der skaper gode vibrasjoner for tidens eftertid. Således vil der være alt lik genererende av høyere vibrasjoner tilhørende Kosmos nu. Konu Ekatah. (220310)**

Har 'krystallbarna' allerede fått disse chakraene eller opplever de samme integreringen av nye chakraer som det vi gjør?

**Vi ser der er lik både-óg. For der finnes alt lik flere akupunkter der aktiveres, og der er alt noget der er tilfødt i denne inkarnasjon for de fleste frø. Alt er der noget der lettere kan forstås i tiden den tenker i helhet. (220310)**

Hvordan vil vi mennesker merke det i kroppen når de nye chakraene integreres i kroppen, og de gamle smelter sammen?

**Der er ulike opplevelser, for der er ulike vibrasjoner av resonanser i menneskebarnet selv. Alt er der nu lik høyere vibrasjoner på sin Jord enn hva der var en dekade tilbake. Således er der for nogle menneskebarn der kan oppleves lik forstyrrelser, lik der er til**

**plager, dog lik der er til ukjente symptomer av lidelser. Og like fullt er der lik anpassninger for tiden der kommer. Der er noget hva der tales pulsasjoner av de frekvensers tilstrømmelser. Således vil der óg påvirke alt hva der lever, om der er dyr, om der er menneskebarn. Konu Ekatah. (220310)**

Hvor i De Hellige Skrifter finner jeg det du henviser til angående chakraene?  
**Der kan avlese og der kan fortolke hva der så hviler under profeten Mika. Konu Ekatah. (220310)**

Vil chakraene vibrere i nye fargeenergier pga. høyning/endring i Jordas frekvenser?  
**Således vil den se; alle påvirkelige energier tilført til Moder Jord påvirker menneskebarnets chakra. Lik der påvirker Moder Jord's chakrapunkter, lik der påvirker Moder Jord's meridianer og akupunkter, - menneskebarnet og alle livsvesener og planters akupunkter og meridianer, korrekt. Den strider i mot den blå energi nu, lik vi ser. (230410)**

### FARGER

*(Iliuka klager ofte over fargene på soveværelsene rundt omkring. Han sier "der er gyseligst.")*  
Hvilke farger bør jeg bruke?

**Lik gressets kolører. Lyse og lette - på sitt sovekammer. (220410 II)**

### HEALING

Skal jeg begynne å gi folk healing igjen?

**Har den noen tid avsluttet? Ei har den. Vi ser i stunder den bemøter menneskebarn, din kraft av din aura er til healing for sine nester. Således er der tilstrekkelig at menneskebarn bemøter din ånd, så er der til healing at betegnes. Ei har den noen tid sluttet. Konu Ekatah. (160310)**

Det er mye flott som helbreder. Hva skjer når en helbreder?

**Der er alt til transformasjoner av energier. Der er alle menneskebarn der bærer sådanne energier, der er alt av guddommelighet den kan skue. Således vil den se at hele Kosmos er fullt av guddommelig energi. (190310)**

Jeg har blitt fortalt at jeg ikke kan gi healing til personer som har epilepsi eller går på sterke medisiner.

**Ei er der korrekt.**

Så det kan jeg gi til alle mennesker?

**Så kan den, så kan den. For healingkraften er av kjærlighet og lys. Og der finnes intet livsvesen på din Jord der ei utholder kjærlighet. Konu Ekatah. (260310)**

Skal man være forsiktig med å la flere healere jobbe med samme person på grunn av at det kan være flere frekvenser?

**Om der så ville søke at skjule sitt selv i den mørkeste innerste muld, så er der lik den ei var allikevel beskyttet for alle frekvenser der tilstrøler sin Jord. Således der finnes intet vern. Der finnes til god gagn at søke for flere at hele, dog alle gode tanker kan der så filtreres i sitt eget selv - alt etter behov. (170210)**

"The Reconnection" (Eric Pearl), er det en healing vi alle bør lære oss?

**Ei ser vi behovet. Alt hva der er til healing er noget der ledes ut av hjertets kammer etter sannhetens viljer. Om den søker til helbredelser gjennom kjærlighets vibrasjoner,**



så er der ei i behov av noget spesifikke benevnelser. Alt er der strømninger der kan ledes ut av ditt sanne selv etter de sanne viljer den ledes av, så er der til velsignelser. Lys er godt lys om den søker av kjærlighet og oppriktighet. Ei er der i behov av spesifikke og kompliserte benevnelser. Konu Ekatah. (260310)

Kan du gi meg noen råd angående helsa mi akkurat nå?

**Tenker den just nu? Vi ser den er tørst, dog den avlyttet ei til legemets behov. Den skulle drikke av sitt beger nu.**

Det skal jeg gjøre.

**Så kan den drikke av sitt beger NU. - Og litet til, så er der vel. Søke óg at se at nu har vi talt til vannets molekyler. Så er der vel.** (*Iliuka gir healing bl.a. gjennom vannet som drikkes under kanaliseringer.*) (180310)

Jeg savner trygghet i forhold til de spirituelle evnene mine...

**Der er gjennom erfaringer den søker. Og alt hva den høster skaper sådanne tryggheter. Dog der er viktig at den ser i hvilket rum den skal skape til alt større fleksibiliteter. For alle forendringer der kommer nu er av intergalaktiske tilførelser til sin Jord. Således er der tungt for menneskebarn at skape noen lukkede bevisstheter og spesifikke tema. Der er viktig at den ser at alt skal der flyte, og der er påvirkelig av ditt eget humør. Konu Ekatah. (220410)**

Jeg fikk beskjed om at jeg ikke skulle heale dem. Kan du forklare noe om det?

**Vi ser: Nogle menneskebarn er således i annen frekvenser nu. Lik der transformeres megen frekvenser til din Jord, således er der óg tiden for individer at hele sitt selv. Der er bevissthetens forhøyelser der avkrever en sådan selvhelbredelse. Konu Ekatah.**

Det er lurt at jeg alltid spør om tillatelse?

**Korrekt.** (200419)

### HOMØOPATI

Virkningsmekanismen med homøopati?

**Der er alt etter hva der så søkes til symptomer. For der er viktig at alt hva der er i homøopatens avvirkninger er noget lik kommunikativt med hva legemet selv ønsker. For ulike symptomer der oppstår i menneskebarn er ofte lik et uttrykk for noget annet; lik en lengsel, lik en motstand, lik for hva der tales en utålmodig tanke i prosessen. Således er der lik symptomet kan noget illustrere en annen lidelse enn hva der er. Dog organene søker noget at kommunisere med intellektet. For i tider organene søker noget i motstand-energi at fremvise, så er der óg lik for at se hva der er i tankenes ubalanser, Derigjennom er der programmeringer i vannets struktur igjennom homøopatens bemidlinger der avhjelper. Konu Ekatah. (260410)**

### TRANSE

Ved transe, stemmer det at eter-legemet er noe løsrevet fra det fysiske?

**Så er der absolutt.**

Det blir som i en gammel innvielse?

**Så bliver det, lik der er av eterisk vakuum, korrekt.** (240310)

### MEDITASJON

Når jeg mediterer i en gruppe får jeg en bevegelse, - hva skjer?

**Vi ser energistrømmer skapes, så er der naturligt. I tider der er alt flere der mediterer, så er der alt flere voktere og ånder tilstedeværende.** (270410)

## ALTERNATIV SOMMERFESTIVAL PÅ GEILO 2010

Alternativfestivalen som skal være på Geilo i år, er det et bra sted å ha den...?

**Så er det, for der er visitasjoner av 'extraterrestrials'. Der er således lik der skapes en hellig 'spot' for hva der transformeres av energier til alt flere menneskebarn der bebor. Og så er der óg lik gagnlig for alle energier at forenes for noget der skal spredes gjennom tindenes-meridianene av nord og til syd, til øst og til vest. Der er óg noget hva der tales pentagrammets forgyllenhets oppladenheter. (180310)**

## KREFT

På spørsmål om helbredelse av kreft i tidligere råd har du blant annet sagt at alt som skal til er en omprogrammering av cellenes bevisstheter.

**Og så har den gjort. Lik den således skaper alt forøkninger i hva der tales kilogrammer. Lik den således samler alt flere energier av føder den eter, lik den óg således forøker kraften gjennom hva den nyter. Og således er der óg alt større tilfredsheter i livet. Derigjennom er der til omprogrammeringer for sine cellers bevisstheter. Derigjennom er der alt større potensielle kilders verdier for at hele sitt selv. Punktum.**

Legene behandler meg med cellegift nå, vil denne behandlingen gi god virkning?

**Der har gitt. Dog vi ser der vil noget minimaliseres etter stunden så. Så er der alt for at se hvorledes cellenes strukturer omdanner sitt selv gjennom hva der påvirkes av ditt eget sinn, korrekt. Den skal se at den har steget ned i fra pessimismens tinde, den har vandret gjennom lidelsens daler, og så har den besteget til optimismens tinder på ny. Og nu kan den se alt videre utsyn.**

Vil kroppen restituere seg etter cellegiftbehandlingen er avsluttet?

**Så vil det, så vil det. Takk skal du ha! Takke ditt selv og dine celler, - en etter en. Så har den noget at gjøre. Konu Ekatah. (250410 II)**

Du har sagt at Skjaga-soppen i form av te kan helbrede prostatakreft. Har det noen hensikt for meg å bruke slik Skjaga-te?

**Så kan den. Dog søke nu lik at se at alt hva den programmerer hva den drikker og eter, er vel så viktig.**

Når man lager te av Skjaga-sopp, skal den kokes i vann?

**Så skal den.**

Skal den koke lenge?

**Ei skal den, - to minutter.**

Hvor mye te anbefaler du pr. dag?

**Der er etter lik den ene beger den kan søke. Så kan der hviles en sol (*en dag*). For der er meget sterke ingredienser. Således er der hver annen sol den søker til sådant.**

Hva slags blandingsforhold mellom Skjaga-sopp og vann bør man bruke?

**Lik der er 1:3. (250410 II)**

Finnes det en felles faktor som forårsaker hjernesvulst?

**Ei er det. Alt er der av kompliseret natur, dog der er blodstrømmenes virkeligheter den må se til. For hele legemet må der søkes lik at skape de blodstrømmer der skal være fri av bekymmer og i basiske balanser. Så er der lik den noget forpleier hver og en blodplasmacelle. Lik den skaper forpleielser av hver og en i energier av molekylære strukturer, så vil der påvirke alt hva der er av blodets strømninger til at befrakte helende næringer, oksygener om den vil. Og derigjennom vil der ei være oppsamlede bekymmer og bitterheter der skaper sådant. Konu Ekatah. (170210)**

### STAMCELLE-FORSKNING

Hva kan du si om mulighetene vi kan oppnå gjennom stamcelleforskning?

**Vi ser; noget er for at se de bevisstheter der råder for cellenes oppbyggelse. For der finnes óg nogen hensikt for at skape forståelse for hvorfor celler velger at nedbryte sitt selv til eksempel gjennom cancerens symptomer. Der er så noget lik av sinnets natur der er til at søke av genetisk natur at se der er til reprogrammeringer av cellenes oppbyggelse. Således er der av tider den søker for stamceller, den vil se hvorledes der er av kopier der kan skape til forstyrkede immuner efter tid. Konu Ekatah.**

Kan du si noe om den lille komponenten?(som mangler)

**For hvorledes der tilhører til gjenskapelser av spesifikke organer der er lik en kode for hva der tales strukturer cellene skal noget koples til. Så er der lik der kan tales en skapelsesprosess der er en nøkkel til.**

Signaturcella?!

**Korrekt.** (170210)

### ME – LITE ENERGI

Er det noe mer jeg kan gjøre for å få mer energi og mindre av ME'n?

**Vi ser der kan noget ankjøpe noget tre tuber med gleder. Ei skal der være så i behov av at jage så meget efter hva der er i livet lik den så forglemmer noget i livet at være. Lik den så er fanget for meget i livet at gjøre, således er der alt lettere i tiden den kjenner hva der vokser i stabiliteter. Ei skal den noget kaste sine tentakler i alle himmelske retninger for at søke lik en Moder Theresa at være. (Den satt!) Konu Ekatah.** (250410)

### MS

Hva er det som gjør at flere og flere rammes av MS, spesielt i Norge?

**Der tilhører energier i føder. For hvorledes menneskebarnet søker at miste begrepet om at skape naturlige føder, så er der óg av genetiske manipulasjoner der skaper forstyrrelser. Der er genetiske betinget i sin ætt. Konu Ekatah.**

Det er så rart at Norge er på verdenstoppen.

**Ei er der noget at undres for. Der tilhører de genetiske energier for hva der er utviklet og muteret gjennom tider. Dog for hva der óg søker at se, så er der megen symptomer der nu omtales lik lidelser, der bliver i fremtiden at se; der bliver til vellykkede, positive vern.** (250410)

### ADHD

Er det noe mer ved ADHD jeg ikke forstår?

**Der er meget menneskebarnet ei forstår, for ADHD er noget der er i menneskebarns tankers komponent. Ei er der i behov av at forstå så meget nu, for i tider der fødes så vil den se at ei er der nogen definisjon der kan benevnes lik ADHD. Der er lik de energiers frekvenser den bærer der er til at anpasses de galaktiske forendringer der er. Ei kan den tale så til en vulkano energi at den har ADHD. Velsigne den vulkano energi der finns, så er der vel. Konu Ekatah.** (160319)

### VAKSINASJON

Vaxinations-hysterien, är det del i nåt annat?

**Så är det. Lik där är för framtimmens söken efter att skapa vad där är lik 'transmitters' i människan. Så är där lik den ser där skulle vara ett vaxination imot hysterier.**

Är det det som gör att uroligheten har ökat ..?

**För nogra, så är det, så är det.** (170310)

Er det en sammenheng mellom barnevaksinasjons-programmet og at så mange får Diabetes 1?  
**Korrekt. Der er jordisk skitt. (260310)**

### MOBIL-STRÅLING

Er mobilstråling farlig?

**Om der søkes så lik den tenker nu at den skal leve til den bliver trettenhundreder og åttifire (1384) år, så bliver der noget kompliseret, korrekt. Dog om den nu tenker at den skal være til forlystelser og gavn under denne tids liv, så er der ei besværligt. Konu Ekatah.**

Når jeg prater i mobiltelefon får jeg ondt bak øret.

**Så er der korrekt. Dog vi ser der finnes nogle instrumenter lik den kan tale i distanser. Ei må den bære instrumentet inn i sitt øre. Konu Ekatah. (260310)**

Angående stråling, er det farlig å snakke i en mobiltelefon?

**Der er klokt at den ser; tider den taler i sådanne maskiner skal ei drives over, for der kan lett skape komplikasjoner om der er i flere timedeler. Så er der óg klokt at den ei skal sove på sådan instrumenter under tider den sover. Konu Ekatah. (220410 II)**

### RADON

Vi har Radon i huset vårt. Hvilke tiltak bør vi iverksette for å bli kvitt det?

**Dog om den nu dweler ved tanken til at leve til den bliver ettusender åttehundreder og syttitre år (1873 år), så bliver der besværligt. Ei ser vi der bliver besværlig nu. (250410)**

### INFRARØDE KLÆR

Er infrarøde klær bra for kropp og sjel?

**Anvendes i stunder, ei permanent.**

Hvor lenge av gangen bør det brukes?

**En halv dags sol. (180310)**

### DIAGNOSTISERE

Om man nå skal diagnostisere ut ifra en tann av problem i kroppen, skal jeg bare lytte?

**Så kan den. Dog søke nu at se primært for hvorledes det er for de øvre tenner der speiler hva der kan skues i det ytre. Om den søker for de nedre tenner der speiles hva der søkes i det indre. Så er der óg for at se menneskebarn der fortier, skaper irritasjoner spesifikt i de øvre deler av tarmen i hvilket der hensettes i tannens struktur. Konu Ekatah. (210310)**

### ATLAS-KNOKKELEN

Hvorfor er 94 % av verdens befolkning og dyr født med luksert atlas?

**For hvorledes der tilhører den genetiske prosess, således er der óg der er utviklet gjennom tidenes vandringer. Der er alt lik der vil forendres under den tid der tilknyttes et nytt gen for Moder Jord og menneskebarn og alle livsvesener der lever. Således bliver der i forendringer. Kono Ekatah. (260310)**

*(Luksasjon = leddforskyvning, "ute av ledd". Atlas er den øverste virvelen i nakken, C1.)*

### KULDE – KROPPENS REAKSJONER – INGEFÆR-ROT

Hva skjer i kroppen, spesielt om vinteren?

**For hvorledes der er alt primært til ubalanser mellom syrer og baser der påvirker alle ledd og muskulære strukturer, således er alle sekreter i ditt legeme, og menneskebarnets legeme, påvirket av hvorledes der skapes til kulder og hvorledes der er av ulike**

**trykkvarianter** (*Lufttrykk, - høyt eller lavt.*). **Der er klokt at den ser så; tider den tilfører ingefærets rot og søker til de basiske verdier, så bliver der alt bedre for alle sekreter at være i tilstander. Der kan tales lik menneskebarnets frostvæsker. Konu Ekatah.** (160310)

### INFEKSJON

Hun har så vondt over alt i kroppen sin. Hva er årsaken?

**Der er infeksjoner.**

Hvordan blir hun kvitt det?

**Der er at søke noget for ingefærets rot at avkokes og at drikkes hver aften i 19 soler.**

(250410 II)

### SVETTETOKTER

Svettetoktene som jeg har...

**Der er av hormonelle energi. Tiden nu der bliver til alt flere blommer på din mark, så kan den søke til Johannes' urt (*Prikkperikum*). Så skal den plukke selv, og så skal den gjøre en liten nogen lik mikstur av sådant og honung av lyngens energi (*Lynghonning*), så vil der blive lettere. Lik små doser hele neste kaldtid. Konu Ekatah.** (250410)

### NAKKESMERTER

Jag får lite då og då når konstig, som jag oppfatter det, nervsmerta i nacken. Vad är det?

**Där är noget där skapas allt större öppningar imellan dine hjärncellor, och hur där förbindar din kraft till allt vad där är av ryggens sölja. Så är där lik där skapas bättre förbindelser, lik där är for att mottage vad där är av dom kosmiska strålningar där finns. Där är transformationer.** (170319)

### KOLESTEROL

Med blodtype A, er det skadelig å ha høyt kolesterol?

**Ei er det, for hvorledes den ser kolesteroler er ei av besvær lik menneskebarn tror. Der er lik der er til variasjoner, naturligt alt efter hva menneskebarnet ledes til at gjøres og hvorledes der skaper hviler der tilhører blodets frekvenser. Nogle stunder der er lik sykluser hvor der er alt mere fortettede substanser av blodplasma og nogle stunder kan der være alt mere til renelser av blodets selv. Der er så lik vandrede i sykluser. Konu Ekatah.** (260310)

Simvastatin, eller kolesterolsenkende, er det lurt å halvere den?

**Så er det, for ei ser vi der fungerer. Der påvirker inkorrekte kolesteroler.** (*Den senker de gode kolesterolene*) (260410)

### HJERTEPROBLEMER

Er det farlig å trene når hjerterytmen er så ujevn?

**Ei er det, ei er det.**

Det er veldig mange rundt oss som har hjerteproblemer, alle er menn, kan du si noe om det?  
**Vi ser der er noget misledelser, for ei er der hjertet. Der er hjertet der uttrykker problemet. Dog hjertet er óg for Moder Jord nu. For at se ulike chakras forendringer på sin Moder Jord, så er der lik der tales jordbevingens tanker og tider nu. Lik der vil skaleres noget for denne storsol og neste storsols tilblivelser. Der er hjertets rytmer lik Moder Jords rytmer, påvirkelig, dog i ett. Således vil den óg kunne skue til galaksens ytre, hvor den ser der er galaktiske urytmer. Dog der er like fullt av tankenes**

forendringer gjennom de frekvenser der er. Der er etter hvorledes menneskebarnet intuitivt og intellektuelt nogen ser de forendringer der kommer, og der er således alle cellene minnes de forendringer der før var, - der er to ganger før, der tales den istid der var. Således er der óg lik der finnes lik minner i menneskebarnets celler der søker så på ny at se de muligheter der er til overlevelser. Derigjennom er der viktig at noget framelske hva der tales tillitens rum og hvilens rum i hjertets senter av sitt selv. Konu Ekatah.

Har menn større problem med å se det enn kvinner?

Så kan der tales. Lik der finnes, så lik den kan se av menneskebarnets natur, der er kvinnen der søker for omsyn for frøets vokst, så er der for menn der søker for materiske omsyn, og så er der materien der skal oppløses, for frøene vil bestå.

Konu Ekatah. (060310)

Er det noen forstyrrelser i nerver i nakken min som forårsaker hjerteflimmer hos meg?

Så kan der tales. Lik der tilføres noget av lavendelens oljer, lik der er under at skape forøkede blodstrømmer derved, så er der óg lik den vil se, at der er noget der tilhører menneskebarnets natur nu under denne tid. For hvori der er så en intergalaktisk tilførelse av energier, der óg er påvirkelig for hva der tales gravitasjoner på sin Jord.

Konu Ekatah. (250410)

Det med gravitasjoner, gjelder det meg også?

Så er der med alle livsvesener på sin Jord. For der er forenderligt og påvirkelig av hvorledes der er av magneto-strømninger på sin Jord, hvorledes der er av Aurora Borealis (*Nordlys*), hvorledes der er tilstander av magnetiske sfærer der tilfører av Fader Sol til Moder Jord. Konu Ekatah.

Kan kontakt med naturen avlede?

Så er der korrekt. (250410)

## FLUOR

Er fluor skadelig?

Der er for nogen. Nogen er der dog like fullt resistent. Der finnes så i ulike varianter av bestrebelse imot sådant. Om det er skadelig for ditt liv? Om der tenker i langsiktigheter, om den akter å leve til den blir 364 år, så er der noget skadeligt. Dog den tilrådes ei at leve så lenge. (180310)

## ALLERGI

Jeg har strevd med allergi. Nå gjør jeg akkurat det legen sier, vil jeg være bra da?

Ei vil den. Allergier er ei noget der kan skapes i bevisstheter foruten at forendre tankenens strømninger. For allergier er noget der óg er lik cellenes påminnelser til hva der så er opplevet før. Allergier er prinsipielt lik motstands energier den ønsker at leve ut. Så er der så i tiden den så tilvelger alt i livet at flomme, så bliver den fri av sådant. Allergier er lik slagg. Konu Ekatah. (220410 II)

## UTSLETT

Kan du si meg litt om hva det utslettet jeg har på hendene mine skyldes?

Vi ser der er nogen ingredienser i noget kjemiske stoffer den har handteret. Således der kan påminne noget om hva der så er tilhørende din hest (= *bil*). Den skal vokte sitt selv for hva der tales 'spylervæsker'. Der er jordisk skitt. (250410 II)

Hvordan skal jeg bli kvitt herpes'en som jeg har noen ganger?

**Vi ser; ei kan den blive fri sådant. Dog der finnes noget på din Jord der tales Zeolit. Således er der til gavn at søke til hva den så skaper renelser i alt hva der er av gamle mineraler, så bliver der lettere at bringe frem de immuner der skaper en resistens. Zeoliter. (Zeolitt - kosttilskudd). Konu Ekatah. (200410)**

### SÅRE ØYNE

Jeg har vært så sår i øya de to siste dagene.

**Der er noget forbipasserende, noget der finnes i atmosfæren i din stad. Således er der noget hva der vi taler lik forurenselse der skaper øyets katarrer. Der er lik besmittet av megen individer i denne stad. Således vil den se der forbipasserer. Der er vel. (180310)**

Hvorfra kommer det, og hva kan eventuelt gjøres for å forhindre en videre forurensning som har gjort at mange i Sarpsborg-distriktet har fått betente øyne og irritasjon i luftveiene i vinter?

**For hvorledes der er transformeringer av hva der er til renelser av hva der søker til metaller, der er noget for hva der skapes oksider der flyter ikring i luftens sfærer. I tider der ei blåser vinder der bliver noget lik hvilende over sin stad. Derigjennom der skapes noget forsuredede energier i sådant gass og der bliver lik syrer skaper sådanne bedervelser for øyner. Der skaper óg bevisstheter om der nu søkes til avskyllelser igjennom hva der er av saltet vann, der er av havets salter, og ei i styrkede doser. Konu Ekatah.**

Kommer det fra Borregaard?

**Korrekt. (260310)**

### LEDD-PROBLEMER

Det kjennes ut som jeg har tannverk i hele kroppen, har jeg det?

**Ei er det, tannverk er i tenner. Vi ser der er noget for hva der tales syrer i dine ledd. Der er viktig at den søker gjennom hva den kan befries av sådant. Lik den tilfører heter. Lik der så óg er noget for at skape renelser. Der er noget i din himmel der tales Zeoliter. Konu Ekatah.**

### HA DET GØY – SPISE OG DRIKKE MED GLEDE

Hva kan jeg gjøre for å få det litt gøy i det selskapet jeg ikke har lyst til å gå i?

**Den kan søke at iklede sitt selv lik den skulle være en 'clown'. Så bliver der i alle fall gøy for våre himler. Nu skal den høre våre ord, kolon: der er viktig i tider den søker at erobre 'parties' hvor den ei selv ønsker til deltagelse at være, at den søker at betrakte alle menneskebarn lik småklovner og storklovner. Så bliver der gøy at være der. Den skulle gjøre lik vi gjør i våre himler. Konu Ekatah. (160319)**

**Og så ser vi den eter chokolatter i smug. Konu Ekatah.**

Skal jeg slutte med det?

**Smug er ei godt, dog chokolatter er godt. Konu Ekatah. (170310)**

Om jag inte äter sötsakarna för att trösta, utan äta för att jag är glad och för att det är gott, får jag lov å äta ibland då?

**Så gör den om den njuter. Och ej skall den se lik den kompenserer noget. For där är klokt att den ser att allt vad den njuter av vad den äter og drikker är till god velsignande energi. Konu Ekatah.**

Är det nu nåt mer du tycker jag behöver veta?

**Där är viktigt att se; allt leende och allt lekande i ditt liv är viktigt. Där är medicin för din själ. Konu Ekatah. (170310)**

**...Der ville være befriende for ditt liv om den kunne lukke døren i sin tipi kammer, og vandre til en helt annen klode og se at vi lever. Og der finnes lik liv på annens kloders eksistenser, lik Pleiadenes tilstander hvor ei der finnes noen liten boks, eller mange hundreder bokser med tilskudd. (=Kostholds-tilskudd.) Menneskebarns livsvesener er fanget av tilskytelser, og forglemmer at se hvilket tilskudd de selv byder. Og menneskebarn søker at sveve lik i den gylne ørn (=fly) til alle himmelske retninger, - dog forglemmer at behovet er størst hvor den selv er. Konu Ekatah. (260410)**

**... for der er alt mer viktig nu i tiden der kommer for menneskebarn at se til hva der utgjør for legemet at skape nytelser i hva den eter. Og sådanne tests (F.eks. matintoleransetesten EUBIOTEC), og sådanne prosjekter for føder inkluderer ei sådanne tanker. Den kan ete sin død, og den kan ete sitt liv. Den velger selv. Konu Ekatah. (260410)**

#### FRYSETØRKING AV MAT

Hva kan du si om frysetørkning av mat?

**Vi ser der er noget tungt for maten.**

Bli maten dårlig?

**Vi ser der er noget bedervelser av de levende strukturer, korrekt. Der er beroende hva der søker av forfryses, likefullt om den ser; hva der er bevaret i sin originale tilstand, så er der alt bedre. Nu vil den ei tilrådes at nedfryses en heldels okse, dog der er lik partdeler av oxen der skal noget nedfryses av naturlige tanker, ei for hva der bearbeides.**

Hva med bær og grønnsaker?

**Vi ser der er vel, dog væskenes naturlige oscillasjoner er forendret. Der er sovende kraft i væsken. (170210)**

#### VEGETARKOST - KOSTHOLD

Jeg er vegetarianer, og jeg lurer på om jeg fortsatt kan være det?

**Den kan, dog ei ser vi den bør. Vi ser den driver noget over. Den skulle ete en halvdelens Okse, for der bliver alt for lite proteiner i ditt legeme. Der er noget der påvirker dine negler, ditt hår og dine benets strukturer. (180310)**

Er kostholdet mitt for dårlig?

**Korrekt. Om der så var til meningen at den i denne inkarnasjon skulle blive en 'rabbit' (kanin), så blev den det. Dog ei har den blivit det, således skal den søke at tilføre alt forøkende krefter av proteiner nu, så bliver der lettere. (250410)**

Jeg er vegetarianer, får i meg de næringsstoffene jeg trenger?

**Ei gjør den. Der er klokt at den søker til hva der tales kjøtt av vilde dyr, der skaper alt flere proteiner. Så er der alt bedre enn at søke til hva der tales frukter der er vokst syd av ekvator. Konu Ekatah. (270410)**

Kostholdet, er det bra?

**Vi ser; hver tirsdag kan der noget tilskytes en liten sjokolade.**

Jeg skal ikke være fullt så streng?



**Meget korrekt. For livet er så lik den skal fylles med nytelser i hva den eter og drikker og hva den gjør. Så er der alt mer viktig at bære et glad hjerte enn at bære et hjerte av tristhet og underernæret av sjokolater. (240310)**

Frukt og grønnsaker som ikke er økologiske har jo blitt sprøytet, hvor skadelig er de for kroppen?

**Vi ser der kan være besværligt om den nu noget tenker at blive over firehundreder år, dog søke at se om den kan unngåe sådant, så er der alt best til gavn spesifikt for lever og nyrer. Konu Ekatah. (270410)**

Jeg sliter med muskulatur- og senebetennelse, har du noen råd til meg om det?

**Nypets frukter er til god gavn for at stabilisere sådant. Der er klokt at den unngår hva der tilhører salter i sine føder. Således er der alt lettere for legemets sekreter at skape sine naturlige balanser. Vi ser saltet kan være til forstyrrelser. Konu Ekatah. .**

Hva det kommer det av?

**Gjennom hvorledes den gjennom sine lange tider har søkt nogen ubalanser i sine føder. Klokt er der óg at den primært tilspørger sitt legeme, - om den er tørst så skal den drikke renet vann. Således skal den ei noget underkue legemets behov. Konu Ekatah. (220310)**

Hva skjer når man kutter karbohydrater over lang tid?

**Vi ser; der er for nogle stunder der bliver til ulike individuelle opplevelser. For nogen er der i behov av hydrater. Om den søker dertil óg for sitt eget selv, så er der noget den vil kjenne hva der kjennes lik blodsukkerets fall for hva der skaper komplikasjoner. Der påvirker oksygenets transporter i blodets kapillærer. Konu Ekatah.**

Så det er ikke så heldig?

**Ei er det. Der må gjøres lik en kur. (220310)**

#### SUPER-GREENS / TILSKUDD

Er det bra for meg å ta 'supergreens'?

**Så kan den, dog ei under varmtiden. Så kan der begynne i hva der tales den midtre del av den åttende månedel. (= Midten av august.) (260410)**

#### GRANDER-TEKNOLOGI

Fungerer Grander-teknologien kun på vann?

**Ei er det, der er en generell betraktning.**

For olje også?

**Så er der korrekt. (170210)**

#### SYRE/BASE-MAT

Robert O. Youngs teori om kurering av sykdommer gjennom syre/base-mat, stemmer den?

**Der er viktig, korrekt. (220310)**

Har jeg feil syrebalanse i kroppen?

**Så er det.**

Hva kan jeg gjøre med det?

**Ete chokolattens puddinger med vaniljesaus.**

Jeg skal ikke ha sjokolade, jeg.

**Vi vet, der er så lik den skal definere hva den eter, og hva den lenges efter at ete. For nytelser er alt bedre medisiner enn hva den søker noget febrilsk at balansere. Der er**

**viktig at den ser behovet for spinater til eksempel, der er viktig at den ser behovet for brokkolier til eksempel, der er viktig at den tilfører ingefærens rot i ett kopp med te, så bliver der at balanseres. Konu Ekatah. (220310)**

Et glass sitronvann om morgenen, er det nok for å balansere kroppens ph?  
**Så er det for ditt liv. Der er alt mere viktig at den søker at ete og drikke nytelser. Således skal den ei tenke så meget for verdier lik den måler til milligrammer, den skal alt lettere se hvorledes den skaper gleder tilsammen med hva den eter og drikker, så bliver der alt mere gøy. Konu Ekatah. (270410)**

Hvordan jeg kan bli kvitt betennelser som kommer og går?  
**Der er lik de kommer og der er lik de går, dog der er óg noget den søker at kompenseres gjennom beskyttelser for ivaretagelser av sådant. Klokt er der at den ser; om den nu tilfører lik et beger til avkokelser av ingefærens rot, så vil der bringe alt mere basiske tilstander i ditt selv. For vi ser der er forsured energi spesifikt i dine tarmar. Konu Ekatah. (270410)**

Noen har sagt at jeg ikke skal ha sukker, melkeprodukter, ikke korn. Men å spise god mat er jo en del av det å nyte livet. Så hvilket råd vil du gi meg?

**Nyte du av livets gleder og 'godiser'! Lik den ei skal driver over av melken og ostens produkter, lik den ei skal drive over av raffinerte produkter, - der være lik sukker og der være lik mel, dog den kan søke alt for hva der er at skape gleder under annen måltider. Der er alt mer viktig hvorledes den programmerer sine drikker og føder.**

Kan jeg drikke litt rødvin?

**Så kan den.**

Har ph-balansen i blodet stor betydning?

**Så er det. Således den tilrådes 'Merlot' (vintype) og ei noget 'Savinon'.**

Hvorledes skaper jeg den riktige ph-balansen?

**Gjennom at ei tenke så meget, dog at skape basiske innflytelse i sine føder. Liten avkokelser av ingefærets rot, er til god gagn. (250410 II)**

### 'GODIS' PÅ TIRSDAGER

Hva er årsaken til at du sier at dyr og mennesker skal spise 'godis' på tirsdager?

**For der er en helig vibrasjon, spesifikt på tirsdag og torsdag. Der er således lik der er for noget av Moder Jords biorytmer der sammenfaller med hva der tales den galaktiske inspirasjon. Om den kunne noget belese lik statistiske opplevelser, så vil den se at menneskebarn lettere favner om hva der er i våre usynlige sfærer på en tirsdag enn om der var en annen dag. Og i helgen er vi 'busy'. (260410)**

### KAFFE

**Koffeiner i store doser skaper bederverelser av annen vitaminer og mineraler. Således er der noget 'waist of time' at ete sådant tilskudd for at noget bederves med koffeiner.**

Hva anbefaler du av antall kopper i døgnet?

**Der er maks tre beger. Og der tales om små beger. (250410 II)**

Eller - kan jeg drikke koffeinfritt?

**Ei er der i behov. For hva den så søker til koffeinfritt, er noget der skaper alt flere kjemiske reaksjoner, lik der så kreves noget forfalsket energi at skapes.**

Hva bør jeg erstatte kaffen med da?

**Så kan den ha noget hva er tales 'spiritus'. -- Om den så forøker kraften gjennom**

**kaffelatter, så er der til gleder. Det viktigste er at den nu tager tre deler nytelser i sine koffeiner. Så bliver der gøy. (250410 II)**

#### KRAMPE I LEGGENE – MAGNESIUM

Jeg våkner og har krampe i leggene.

**Der er lik for at der fattes noget lik magnesium i dine energier. Magnesium er noget der skaper bedre balanser for den muskulære hvile.**

Når jeg har det står jeg opp og tar en magnesiumkapsel.

**Så er der noget for sent at gjøre så da, den skal gjøre så innen den legge sitt selv. Og der er spesifikt til samme tid som der nu vokser til at blive en full måne. Dog efter den fulle måne, så vil den kjenne at så er der ei noget kramper i sine ben. (230410)**

#### SØTNINGSMIDLER - STEVIA

Hvilken effekt har aspartam på kroppen?

**Vi ser der er til langsomme nedbrytelser for nogle celler, spesifikke celler der bærer hukommelser, lik for at vokse av genetisk natur. Ei er der god energi i sådant.**

Er det at aspartam blir til metanol i kroppen som skaper avhengighet?

**For noget så kan der blive så, dog alle menneskebarn bærer beroelser lik minner og programmeringer i alle sine celler. Der er like fullt lik der tales til overlevelser av gammel natur der blir påheftet sådanne programmeringer. Alt hva der så inntages av stimuli, bringer således til programmeringens forstyrrelser. Genetiske mutasjoner er så at den frø der lever efter ditt liv, bærer den samme energi som den selv hadde. Der er genetisk betinget. Alt hva den søker óg av ulike stimuli av ulike stoffer, bringes óg til at se hvorledes cellene betrakter sådant som beroelser. Konu Ekatah. (220310)**

I mange matvarer er sukkeret blitt erstattet med sucralose. Hvilke effekter har det på menneskekroppen?

**Lik der binder nogen av kraften av de kristallinske energier. Ei er der tilrådelig at etes. (260410)**

Kunstig søtningsmiddel – noen er bedre enn andre. Kan du si noe om det?

**Hva der er, så er der noget i din himmel der tales Stevia der er så til gagn. Vi ser den må langreise for sådant at høste. Så er der noget den vil se, der finnes óg lik av druets sukker der kan tilføres. Konu Ekatah.**

Men er det bedre for meg på grunn av blodsukkeret, å anvende søtningsmiddel i stedet for vanlig sukker?

**Ei er det, ei er det. Honung er vel. Konu Ekatah. (220410)**

#### KORALLSAND-VANN

Korallsandvann, er det bra?

**Ei all tid. Vi ser der anvendes til filtrasjoner for vannet, dog ei ser vi behovet derved. Der er klokt at den ei anvender store doseringer av sådant.**

Var det av for store doseringer med korallvann jeg fikk infeksjonen i ørene?

**Der tilhører, korrekt. Der er alt til best gagn om legemets sekreter selv kan skape helende effekter. Konu Ekatah. (240310)**

Hvordan er vannkvaliteten i de brønnene?

**Just nu der er noget bedrevet, dog om den søker så at skape til anvendelser, lik den uttømmes, så er der klokt at der tilføres noget hva der tales lik en og en halvdels kilo**

**skjellsand. Således vil der blive alt bedre tilsetninger for kalsium, og så er der alt bedre i energier for at noget blive renet.**

Så man skal ha skjellsand i brønnen?

**For den spesifikke brønn, korrekt. (260410)**

#### HELSEKOST- OG HUDPLEIE-PRODUKTER

Er Shine-produktene ([www.shineclub.com](http://www.shineclub.com)) noe å anbefale for meg?

**Så er det.**

Det er gode produkter?

**Så er det. (230410)**

#### MEDISINER / URTEMEDISINER

Medisiner og kapitalkreftene som holder igjen kurene, – urtemedisin...

**Lik der óg finnes en gigantisk omveltning der bliver, og bringer således nye visdommer og nye kunnskaper til folket. Der vil blive påtvunget til hvorledes der skapes en annen behov for forvaltninger av Moder Jords eksistens. Så er der óg for hva der tales medisiners tanker, lik der bringes en alt mere holistisk tanke til anvendelser. Vi ser de store der bærer stor makt vil falle. Konu Ekatah. (270410)**

#### DYRE-KOMMUNIKASJON - MENNESKERS BYRDEBÆRERE – EKSEM

Hunden har noe kløe på ryggen.

**Så er der korrekt. Der tales noget lik atopiske eksemmer. Dog der er noget mental energis påvirkelse der skaper sådant. For alle pelsvesener bærer byrder for menneskebarn. Således er der lik den søker noget at bære byrder for tider der var. Således er der óg lik alle pelsvesener er lik et håp for menneskebarn. Se således hvorledes den skaper nogen tilførelse av lik av dråpedeler av 'tea tree oil' der skapes til massasjer for hva der er av pelsvesenets underhud; så bliver der alt bedre.**

Hvordan kan jeg hjelpe den å bli kvitt den mentale byrden?

**Alt hva den så søker, så er óg pelsvesenet i nuets opplevelser. For hvorledes alle pelsvesener favner om alt hva der er i hendelse, i ethvert fødts nu, så er der óg alt hva den selv søker at tilbringe tid i nuets vendinger bringer bedre balanser i pelsvesenet. Tider den begynner at skape planer for fremtids opplevelser, i hvilket pelsvesenet alt nu vet der ei bliver av, så er der noget der skaper forstyrrelser i pelsvesenets sinne. Således skal den ei planlegge så langtider, dog den skal noget innbyde sitt selv til fleksibiliteter for hva den skal gjøre i fremtids komme. Så bliver der fred i pelsvesenets sinn. (230410)**

Er det noe generelt du kan si om allergier og dyr?

**Vi ser; om der tenkes for allergiene tilsammen med dyr, om der tenkes til allergienes utprøvelser på dyr, så er der noget den vil se at dyret har en bedre forutsetning for at befries av allergier enn hva menneskebarn har. For dyret tenker i en annen tankes vibrasjon. Således dyret óg er alt flinkere til at noget erkjenne symptomer der er. Så vil der lettere være til at påbegynne den helende prosess. Dyret kan likefullt være noget av en sinnstemning der påkaller sådanne belastninger permanent.**

Gjelder det også planter?

**Korrekt, alt hva der lever av organismer. Der finnes triste og der finnes glade planter. Kan den nu for sitt øye se for seg jublende kaktuser? Den vil ei tilrådes at være i den samme kammer. (170210)**

Kan jeg få videre hjelp i dyrekommunikasjon?

**Så kan den. Søke at se forbi den første tanke der oppstår, for der er tilhørende ditt liv. Dernest vil den lettere fornemme hva der er av livsvesenets tanke. Der er beroende hvilket dyr den taler om nu; - om der er hester, så er de alt høyere i intellektuelt kommunikative, dog om der er pelsvesener i hund og lik pus, så er der alt mer lik emosjonelle kommunikative livsvesener. For alle sådanne pelsvesener er byrdebærere. (230410)**

### ØKONOMI

Når politikerne snakker om alt de skal gjøre fremover, vil sånne ting skje?

**Ei vil det.**

Det blir ikke noen nyskapninger?

**Vi ser der bliver minimalt. Vi ser der finnes tusener ord der er forgyllende i nutid, dog der vil ruste innen tre storsoler (3 år) er gått. Konu Ekatah.**

Er vi ferdig med den første finanskrisa?

**Så er vi.**

Når begynner den andre?

**Nu kan den begynne at bekymres til den neste.**

Du har sagt det skal komme to kriser.

**Så vil det, så vil det. Der bliver at beve under den fjerde månedel. Konu Ekatah.**

(160310)

Etter påske, blir det da svingninger i Euro'n, er det derfor vi skal vente med kjøpet?

**Der er lik svingninger alt i påskens tid, der er alt nu begynt at beve. Således vil den se i enden av den fjerde månedel hvorledes der bever på ny. Dog den skal se alt bedre hvorledes der er for de utenlandske valutas at beve. Alt er der klokt at den avventer noget nu. (170310)**

Når lønner det seg å selge leiligheten min?

**Der er klokt at den ser; der finnes lik sykluser nu lik der er noget 'ups and downs'. Således vil den se hva der bringes til modenheter innen den høyeste varmtid kommer. (Midt på sommeren.) Dvele ei så meget nu. Konu Ekatha. (180310)**

Er tiden inne for å selge leiligheten?

**Vi ser der kan avventes til etter varmtimens fall.**

Det må skje før 2012?

**Korrekt. (180310)**

Når er det gunstig å kjøpe gull?

**Vi ser der er klokt at den all tid dveler ved sådan tanke. For alt hva den transformerer av mynteverdier til gulletts forgyllelse, er óg noget der bevarer verdienes eksistens. Konu Ekatah. (260310)**

Pengeverdier og verdensøkonomien; hvordan vil det påvirke oss?

**Der bliver gøy!**

Kommer det snart neste "bevring"?

**Meget korrekt, der er alt begynt. Lik der vil skapes turbulenser og komplikasjoner, således vil der være den enhets-energi for din Europa. Der vil søke noget at overkomme; noget for at syntetisk skape midler. Dog der er noget av usyntetiske midler, der ei er reelt i verdi. Således er der prinsipielt at Moder Jord er noget lik bankrupt! Der vil vokse til annen betegnelser for verdier. Således vi taler - og vi har talt i dekadere - om**

hvorledes viktig der er for menneskebarn at våge at se alt større guddommelige verdier i sitt eget selv. For i tider der kommer, så vil der bemøtes med et annet behov enn at berekne antall mynter. Der vil være lik der så måles og veies etter hjertefrekvenser og verdier til hva der kan gjøre. (230410)

Vil det gå bra med turen til Spania til høsten?

**Så vil det, dog vi ser der bliver til en litet annen tid.**

Hva mente du med det?

**Der vil forendres noget i tid.**

Kommer det av askeskyer?

**Så kan der tales. Der óg er noget finansielt for Europeiske riker. Moder Jord er på billigsalg nu. Konu Ekatah. (250410)**

Vi har opplevd økonomiske problemer i Europa og i verden for øvrig i den senere tid. Kan vi forvente oss en ny slik epoke med store, økonomiske kræsj?

**Meget korrekt. Lik der således er alt begynt for den annen av i alt tre. Og ved den tredje skal der falle for evig.**

Og det vil skje kanskje innen to år?

**Korrekt. (260410)**

Penger og ikke penger i forhold til åndelighet, - spesielt i forhold til den indianske...

**Der er ulike verdener, der er ulike tilstander, dog den skal se hva den nu søker at oppvåkne er den spirituelle tilstand. Hva der nu søker at bringes til at sove for evigt er hva der tales den materiske økonomiske tilstand. For mynten skal falle to ganger til og så er der finito pronto. (270410)**

Hvis man ser fram mot 2011, 2012... Gjelden blir ikke slettet fra en bankinstitusjon?

**Ei bliver der så. (250410 II)**

Hva med rentehoppet som er nå?

**Vi ser; ei bliver der så meget. Vi ser der vil falle på ny. (200410)**

### AVSLUTNINGSTALER

...Således skal den se i tiden der oppvåkner, for hvorledes der skapes de forendringer der er i behov i galaksens indre og i ytre. Alt er der i forenderligheter lik der før var tusener og tusener storsoler tilbake i tid. Nu er skapelsen komplett, og således er der til bevissthets gleder for hva der tales ulike kulturer og strukturer i sin sivilisasjon på sin Jord. Alt er der til velsignelser for hva der nu vil skapes, således er der intet til gagn at sprede gjennom bekymmer og frykt til sine nester. Den skal se alt hva der forvandles av løvets blader til nye spirer, så er der til gleder alt mere enn til bekymmer. Så vil den óg se at der finnes store forvandlinger i den hele kosmiske bevissthet. Og der vil forøkes til hvorledes menneskebarnet mottager hva der er av kommunikasjoner av 'extraterrestrials', - hendelser der før var lik tusener år tilbake, - på ny og på ny. Der er lik der kan tales visitasjoner av arkitekter for hva der tales pyramider. Så er der óg til hva der gjenoppstår av de gamle bevisstheter hvorledes der kan skape formasjoner av stener. For stener bærer óg sine bevisstheter. Alt hva der vokser og alt hva der er i liv på sin Jord nu, er i forendringer i dette moment.

Våge således at være til stede her og nu, og erobre nuets tilværelser. Søke at se at alle bemøtelser av hendelser og menneskebarn bærer spesifikke bevisstheter og intensjoner. Alt er der gavnlige. Og om der blåser motvinder, så er der óg til gagn. Om der blåser medvinder, så er der lett til at forglemme motvindens betydninger.

Søke at være til stede for hinannen, dog berette ei hva den annen skal gjøre med sitt liv. Søke at våge at noget fremvise sitt eget selvs liv-utfoldelser, så bliver den et godt billed for sine nester og sine frø.

Våge sitt liv at leves.

Vi takker for ilden og alt hva den opplysende.

Vi takker for pelsvesenets tålmod.

Vi takker for menneskebarnet og eders undringer.

Bære fred i hjertet.

Og se alt hva der er; der er lik gjentagelser, lik tusener og tusener ganger.

Konu Ekatah.

(160310)

Se i den tid der er; den lever under de galaktiske inspirasjoner. Alt er der så til åpenbarelsen for menneskebarnet at se alt i større synligheter. Således vil den óg lettere se og forstå de galaktiske forendringer der er, er noget der er i behov. Ei er der påvirkelig av menneskebarnets bevarelser av natur eller forintelser av natur, alt er der i evige sykluser lik der før var tusener år tilbake. Således er der polare forendringer, og så vil der blive - tider etter Moder Jordens menneskebarn har søkt at unnflykte til annen kloder, - der er etter hundretusener og hundretusener år.

Se således alt hva der er i forendringer og se hva der er til god gagn for menneskebarnet, alt er der lik der skaper høyere bevisstheter. Der angjelder óg de småfrø (= barn) der vokser og fødes inn i de tilstander der er.

Se óg alt hva der er til gleder i dyrets ånd og i alle livsvesener, så vil den kjenne sitt selv til hva der er av alt høyere og styrkede immuner.

Lytte ei så meget for autoritetenes taler, dog lytte til sjelens behov, så er der alt klokere. Bevare fred i hjertet.

Vi takker for ildens lys og alt hva den belyser.

Vi takker for menneskebarnet og eders tanker, ord og gjerninger.

Bevare livet i gleder og være i gledens senter.

Konu Ekatah.

(170310)

...Der er klokt at den søker at erobre tilværelsene menneskebarnet er i nu, - alt er der gavnlige om der søker at omfavne hva der er her og nu. Jage ei etter opplevelser og jage ei etter ufødte tider. Våg være synlig for sine nester, så bliver der at skape tryggheter i sine nesters hjerte.

Vite at den er ledet av sin åndelige guide, vite at menneskebarnet alt er ledet etter hva der er av hjertets lengsler.

For der er sjelens krefter der dominerer for Jordens liv nu. Moderen er i opprør, og Faderen skaper den store hvelvings beskyttelse.

Dog søke at se; alt hva der tales av autoriteter er noget der er av uforstand. Således er der intet menneskebarn der kjenner visdommen der er skjult av Kosmos.

Alt flere symboliske 'prints' vil der bli til markene. (*Kornsirkler.*) Alt flere symboliske verdier vil der oppleves av menneskebarnets dypeste sanser. Alt er der i en oppvåkne tilstand nu. Bære således tillit og våge at være en del av tiden .

Forgylle nuets verdier, så vil den være i evighetens lys.

**Sprede alt hva der er til oppbyggelser, ei hva der er til bekymmer.  
Gledes for det liv den lever, så er menneskebarnet kloke.  
Vi takker for ildens lys, og alt hva der bestråles.  
Velsignet være alt hva der lever, alt hva der hviler, alt hva der oppstår til liv på ny.  
Bære fred i hjertet.  
Kono Ekatha.  
(180319)**

Se alt hva der bringes til forendringer; forendringer er lik gaver for menneskeheten. Så er der óg lik den skal se viktigheten av at ei skape skygger for sitt lys i sitt hjerte. Alt hva den fyller sitt selv med bekymrings tanker skaper óg skygger for sine nesters hjerter, og ei er der noget av kjærligheten menneskebarnet bærer der er godt at gjøre så. Alt vil der flyte av bedre livsstrømninger der er av Den guddommelige natur om den våger at se alt av hendelser er efter Den Store, Den Store Ånds plan. Således skal den velsigne alt hva der blåser i alle himmelske retninger. Den skal velsigne alt hva der bever og den skal velsigne alle sjeler der velger sitt liv innen inkarnasjonens tilblivelser. Så er alle bemøtelser helige; om der er av gamle inkarnasjoner for at forløse gamle byrder, alt er der til god gagn. Således er der alt best til gagn om menneskebarnet våger at bringe tilstedeværelse her og nu. For i denne stund taler den til sine dypeste minner av sine celler, bevisstheter der óg hviler i Den store, globale kollektive kilde. Alt er der under den galaktiske spires opprinnelse; Moder Jord og Fader Sol. Alt er der så bevegelig i hva der tales spiralenes galakser. Så er der i alt fem ganger tidligere at Moder Jord har vandret i de samme baner. Der er alt lik begynnelser for at se de forendringer der kommer skaper en ny og holistisk bevissthet for menneskebarnets natur. For at noget eldet skal vike så må der nye nærings tilførelser til. For at nye vokster skal vokse må der megen næring av ny dimensjon til. Alt hva der før var tenkt må tenkes på ny. Alt hva der før var bygget, må bygges på ny. Alt er der forenelig med hva der var og hva der bliver, for alt er. Om den kunne skue sin Jord av våre himler ville den se alt i ulike dimensjoners nivåer, ulike frekvenser, noget tydelig og noget utydelig, dog like fullt er der tilstedeværende i ikke-tid. Således skal den se; alt hva den kan skue av materisk energi er alt lik 4 prosenter av Altets energi, resten er av nutids usynligheter der skal ei manifesteres til materie. Dog menneskebarnet skal se hva der finnes i høyere frekvenser. Bære således tålemod.

**Og søke til kjærlighets adspredelser av gode intensjoner og ei av bekymmer.**

**Konu Ekatah.  
(210310)**

Tiden er så for at se; alt hva der hviles er lik der skapes til fordøyelser og modninger. Således er der óg for tiden der kommer, alt hva menneskebarnet søker at skape til klarheter i sitt selv, foruten at noget hensovne i analytiske prosesser, er til glede og til god gagn. Søke lik den ei forfyller sitt hjerte med bekymmerens vibrasjoner, der er viktig at se de muligheter der finns. Der er viktig at framelske sitt mot til at leve ut sitt liv, så er der viktig for alle menneskebarn. Der er klokt om den ser de transformasjoner og forendringer der nu bliver på sin Jord, er óg transformasjoner der var før. Der er til gjentagelser, så er der lik vandringer ikring seks tusener storsoler. Så er der lik sykluser der påvirker alle galakser, så óg for sin Jord. Således skal den hvile i alt hva der er, og se alt hva den skaper til gode opplevelser og positive vibrasjoner, er óg lik gaver til flokker ikring. Søke lik den ei spredde bekymmerens vibrasjoner. Der er viktig at avhjelpe sine nester, dog der er ennu mere viktig at avhjelpe sitt selv nu. Således den smider til



redskaper hva der er i behov for sine nester der beder. Klokt er er at den våger at se sine egne kvaliteter, velsigne således eders kilder.

....

Hvile i alt hva der er og bære fred i hjertet.

**Konu Ekatah**

(220310)

...

Lik der før var langtider innen pyramider blev bygget, så var der óg gigantiske forendringer for alt hva der lever, lik der så bliver til transformasjoner av alt høyere vibrasjoner ifra Den Store Galakses kilde.

Alt er der så lik den vil se noget menneskebarnet ei nogen tid før har opplevet.

Alt er der lik der vil vendes opp og ned, lik for at skape om Moder Jords funksjoner og tilstander.

Således er der viktig at der ei fyller sitt hjerte med bekymmer. Der er viktig at den søker etter kjærlighetens tanker. Der er viktig at den spreder av kjærlighetens lys til sine nester, frender og fiender! Således skal den elske sin Store Ånd, således skal den elske alt hva der finnes.

Alt hva der blåser imot, er til oppløftelser. Alt hva der blåser med, er for at den selv skal se de gaver den har fått. Alt hva den bemøter i livet, om der er hendelser, om der er menneskebarn, alt er der gaver av Den Store Ånd.

Således er der klokt at den forvalter sin kraft, ei for at noget søke at kaste sin kraft til sine nester, ei for at nogen søke at avhjelpe sine nester for at forglemme sitt selv. Se all næring den nu skal byde til sin egen rot, så vil urten vokse til at blive helig for sine nesters omgivelser.

Ei kan den leve sine barns barns frøs liv, den skal se sitt eget levende liv.

Utfolde livet nu og se alt hva der bemøtes. Der er viktig at skape liv i det levende, for ei skal det levende sove.

Tiden er kommet for at leve, og tiden er kommet for at være i livet. Våge således livet at leves.

Vi takker for ilden og alt hva den opplyser.

...

**Konu Ekatah.**

(240310)

Der er viktig for alle menneskebarn at søke at se hva der så er i sine tilstander.

Der er viktig for alle menneskebarn at søke at se hva der fylles nutidens (*nu til dags*).

Der er viktig for at våge at se alt større dimensjoner av sitt eget selv.

Der er viktig for alle menneskebarn at våge tilstedeværelser i alt større deler av hva den gjør. Ei skal den søke så lett at se til sine nester og beundre sådant, den skal óg se hva den selv kan skape.

Ei skal den vente for at noget kastes til ens liv, den skal selv oppsøke. Dog den skal etterkjenne i sitt hjertekammer; hva er der så gavnlige og hva er der ei, for tiden avkrever sådant nu.

Tiden er óg til for at se; hva kan den gjøre for sitt selv for at opplyse sine nester. Ei skal den overgripe noget med nogets visdom, dog den skal søke de hungrende at komme til visdommens kilder.

Den skal vokte sitt lys i sitt eget selv og så vil menneskebarn søke dit hvor lyset funkler, ei hvor lyset er så intens. Således skal den ei drive over sine tanker om Ånd, den skal våge at være i den materiske muld den er. Således bliver den lettere at se hva der

åpenbares på himmelhvelvingen.

Alt er der óg for at se at Moder Jord behøver sin forendrings eksistens.

I gammel tid, så var der megen tids forendringer av polare strukturer, så er der óg for Moder Jords magmastrømmer. Alt er der til velsignelser.

Og om den kunne skue til de annens glober, så var der óg den samme tilstand. Alt er der i forendringer i heledelen av Universum.

Frydes således for alt hva der er, og fyller eders tilstanders og liv gjennom hva den kan høste gleder av.

Søke ei at noget fastlåse sitt selv inn i sin egen hule, dog stige frem i lyset og våge at være tilsammen med sine nester, således den skaper motvinder og vinder der vokser.

Berikelse er óg for at høste av sine nesters visdommer. Her være megen kloke menneskebarn. Således er der den visdom der bæres der skal anvendes lik redskaper.

Dog ei kan den tale hva der skal gjøres i en annens liv.

Den søkende skal finne.

Den bedende skal få svar.

Der er således viktig at bevare den harmoni der skal til i sitt dype selv.

Der er således viktig at der ei fylles med bekymmer.

Alt er der levende for den der kaller på lyset;

alt er der lys, alt er der av lys.

...

Konu Ekatah.

(260310)

Der er således i tiden der skaper forendringer på sin Jord og for menneskebarn der lever. Der er viktig at den ei søker at forblindes av tilværelsen her og nu. Der er viktig at den ei fyller sitt hjertekammer med bekymmer, dog der óg er viktig at se at de forendringer der kommer er kallet av Den Store, og således er der forventet av Den Store.

Således er der lik der skapes små forendringer, dog der bliver til store konsekvenser.

Viktig er der således for menneskebarnet at bevare sin tanke, sin energi i livets utfoldelser. Søke ei at forlames i nu hva der tales apatiske tilstander. Søke, lik den lever ut kraften i sin tro, dog den skal óg se den 'responsibilitet' den selv bærer for at skape vinder i sitt liv, og at skape kraft i sine gjerninger. Den der sitter og venter bliver besviken. Den der skaper kraft for noget at ville gjøre, så bliver der til gleder.

For om hendelser kommer til, så er der like fullt portaler der behøves åpnes av menneskebarnet selv. Forglemme således ei at noget se sin egen kraft i hva den selv kan gjøre; at velge til og at velge bort. Så der godt for sjelen.

Vi takker for ildens lys og alt hva den opplyser.

...

Hvile i hjertet og bære fred.

Konu Ekatah.

(200410)

.... Alle forendringer der så kommer er i behov.

For således der vil forendres i menneskebarns tanker i hvorledes der ser alt lik grenser forflyttes og nedbrytes, til at se at menneskeheten er én nasjon. Således vil der vokse i kraft for at se hvorledes der før var, og hvorledes der er i annen galaktiske senter.

Bære fred i hjertet, og nytte av livets frukter!

Konu Ekatah.

(220410)

Så er timen for at se at alle de forendringer der er på sin Jord er til gagn. Så er der óg i behov av at se; at alt hva den dveler ved tiden er noget den skal søke til benyttelser av tid at leve ut her og nu. Søke lik den ei utsetter, søke lik den ei søker at avvente til timen er forbi, dog favne om nuets verdier. Og søke derved at leve ut den kraft der er i bemøtelser og hendelser i livet, så vil der gledes alt mest.

Der er viktig for alle individer at søke etter hvor den kan høste gledes frukter. Gleder er i behov, lik medisiner for alle menneskebarn. Søke lik at se hvorledes der lever i småfrøs (*småbarns*) hjerter. Ei finnes der megen bekymrelser. Så er der at leve i barnets natur, så er der at skape alt større kraft i hva der er og hva der gjøres nu. For alt hva der så er i forendringer, er av intergalaktiske dimensjoner der påvirker alt hva der er i Universum. Intet kan der forendres foruten at der nu er til gagn.

Søke lik den ei lever i tider der ennå ei er født. Dog søke lik den favner om i store deler av tiden den kan erobre her og nu, så vil den óg høste alt bedre frukter.

\*\*\*  
Konu Ekatah.  
(220410 II)

Der er viktig at se de forendringer der tilføres Moder jord nu. Alt er der nødvendig, for det gamle skal vike for at nytt skal oppstå. Tider der var vender ei noen tid tilbake. Nye tider vokser for at alt skal der bringes i balanse.

Den helende kraft bringes til Moder Jord av Det Store Altet. For Intetheten skal fylles og Altet skal forgå. Alt er der for at bringe nye tilstander.

Lik Moder Jord nu er inkludert i den store galaktiske enhets 'membership', så vil der óg skapes til omveltninger. Menneskebarnet vil være i behov av at se for hvorledes der skal måles og veies etter beregninger – og etter annen verdier etter guddommelige prinsipper.

Frydes for alt hva der lever, velsigne alt liv, og velsigne alle vinder; om der blåser mot, eller med.

Elske eders fiender, lik den selv er elsket. Velsigne alt hva der er. Og fordøme ei noget. For ei kan den selv se alle inkarnasjoner den selv har levet. Der finnes skygger over alle lys. Og ei kan lyset blive noget lysere enn lys.

Det guddommelige vokser ut av menneskebarnet tilmålt etter hva der så skaper av liv i denne inkarnasjon.

Alt er der bygget på kjærlighetens prinsipper. For kjærligheten overvinner alt. Gledes og frydes for alt hva der er.

Vi takker for ildens lys. Vi takker for pelsvesenets tålmod. Vi takker for blomens kraft.

Vi takker for heliget vann, heliget stener.

Vi takker for menneskebarn, opplysthet og fred.

**BÆR FRED!**

Konu Ekatah.

(230410)

Søke nu at se, alt er der forenderlig på sin klode, for at alt er der til gagn for forenderligheten. Således er der viktig for menneskeheten at favne om alt hva der bygger opp, og alt hva der skaper positive gleder, ei for hvorledes den søker til at noget nedtrykke sin kraft. Der er viktig for alle individer der lever at søke i bevisstheter etter hva der fylles av gleder, ei for at søke noget i gamle spor at vandre.

Ei kan den begjære noget at forendre sine nester, dog den kan forendre meget i sitt eget selv der preglers sine omgivelser.

Frydes over alt hva der er. Og dvele ved tanken, for motvinder er óg til gagn. Således er der noget der oppløfter.

Menneskebarnet, i tiden den spreder sine vinger i tillit til sin Skaper, så skal den óg se hvorledes den rydder bort alt gamle-tanker i fysisk ryddelser og i emosjonelle ryddelser. Tiden er for at skape rum og tiden er for at forpleie nuets verdier i menneskebarnet nu. Søke lik den ei forblindes av sine nestes taler, dog lytte alt i større fortroelser til hjertets ledelser. Nogle stunder der kan blive inkorrekte energier, nogle stunder der bliver godt at etterleve hjertets lengsler. Således er der viktig at se; alt hva den fyller sitt liv med fryd er noget lik medisiner der overkommer det meste.

Kjærligheten er størst av alt; kjærligheten til sitt virke, kjærligheten til sine nester, kjærligheten til sine lyter.

Der er viktig at den óg ser, at alt hva den streber efter den perfektum i livet, bliver til besvikelser, alt hva den nyter av de livsstrømmer der er, bringer alt større glød i livet. Et glødende liv besmitter óg, og oppløfter sine frø til gagn, ei for hvorledes den fyller hjertet med bekymmer.

For hvorledes den søker, ei kan den nogen tid leve nogen annens liv. Dog den kan bringe en forgyllet tilstand i sitt eget liv. Således den fremviser livets kraft for sine nester. Der er alt mer viktig enn vitaminer og mineraler. Skape en levende energi gjennom at våge sitt liv at leves. Søke ei at begrenses.

Vi takker for ilden, og alt hva der opplyser....  
Velsigne eders liv, om der er så, eller så. Og bære fred!  
(250410 II)

....Alt hva der så er i transformasjoner i sin galakse, er óg tilhørende sine nestes galakser. Der finnes en yrende livs energi der søker nu at forenes i den store altets enhets forbundelser. Således er der óg lik den vil se; de transformasjoner er nødvendig for at på ny skape balanser i Moder Jord. Moder Jord søker således til utagerelser, - dog der er påvirkelig av Fader Sols himlers energier – bestrålinger menneskebarnet ei kan råde for. Dog søke nu lik den ser; at gjennom år efter år, lik millioner og millioner, så har der alltid vært forendringer i epoker.

Således skal den frydes for mynteverdienes fall. Og der vokser til annen beregninger for verdi, så vil menneskebarnet óg våge alt mer at se sine guddommelige verdier der ei kan måles efter mynter.

Så vil den óg se; alle de forendringer der nu er, er for at omskape hva der tales DNA-profiler. Så vil der skape en forstyrkelse der er av genetiske vibrasjoner på dyr, i menneskebarn, og alt hva der vokser på sin Jord. Noget vil der forgå, for lik der ei er til den tid der kommer. Ny energi vil der stige frem gjennom mutasjoner. For tiden er annen frekvens nu. Den femte dimensjons frekvens er hvilende.

Dog like fullt skal den se; alt i turbulenser skaper god næring for hva der vokse skal. Søke således alt mer at se; at den der fyller sitt hjerte med bekymmer skaper negative vibrasjoner óg for sine nester. Der er viktig at bære sin tro til hva den ledes i denne inkarnasjon. Den sti der således for sjelen har valgt, er noget den har besluttet langtider innen den føddedes.

Gledes for alt hva der er,  
og bære fred!  
Se alt hvorledes gleder kan være til helende medisinsk kraft for selvet,  
der er viktig.  
Konu Ekatah.  
(260410)

